
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 11 d.

Nr. 2024-285

(atnaujintas 2024-11-21 14:24)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  49

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  189
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  189
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 189
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  189
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 6741879

Sodininkų bendrijos "SONATA" narių dėmesiui
2024 m. Spalio 26 d 12 val. įvyks s.b. ,,SONATA" ataskaitinis rinkiminis susirinkimas. Susirinkimas vyks prie Šulinių g.
Dienotvarkėje:
1.Pirmininko ataskaita už 2023 m.
2.Revizijos komisijos ataskaita.
3.Valdymo organų rinkimai.
4.Pirmininko rinkimai.
5.Pasisakymai ir diskusijos.
Susirinkimui neįvykus Spalio 26  .pakartotinis susirinkimas vyks lapkričio 9 d.12 val. pagal tą pačią darbotvarkę.
S.b. "SONATA" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Vitral", kodas 302477918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 101, LT-91100
Pranešimo Nr. 6746413

Pranešame, kad 2024 m. rugpjūčio 31 d. buvo priimtas UAB "Vitral", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 302477918, registruotos buveinės adresas: Tilžės g. 101, Klaipėda, Lietuvos Respublika
(toliau - Bendrovė), Bendrovės elektroninio pristatymo dėžutės adresas 302477918, duomenys apie Bendrovę yra
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimas nutraukti
Bendrovės veiklą, likviduoti Bendrovę ir išregistruoti ją iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro. Visais su
Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į paskirtą Bendrovės likvidatorių Vytautą Pranulį el. paštu
vytautas.pranulis@velux.com.

- - -

MB Flexivia, kodas 307001944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6749950

2024-10-10 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/10/10 likviduojama MB "Flexivia", juridinio asmens
kodas: 307001944, buveinė: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas Donatas Žiogas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 4

- - -

MB Rigid unit, kodas 305875083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-18, LT-08416
Pranešimo Nr. 6749981

Informuojame, kad remiantis 2024-10-08 narių susirinkimo sprendimu, nuspęsta likviduoti juridinį asmenį MB Rigid unit,
juridinio asmens kodas 305875083, adresas Vilnius, Miežių g. 16-18. Likvidatoriumi paskirtas Andrius Kovzonas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Naujaberžės g. 10A, LT-58318
Pranešimo Nr. 6748854

Informuojame, kad UAB Šlapaberžės ūkis (įmonės kodas 161290398) turimas savo UAB Šlapaberžės ūkis akcijas ketina
parduoti savo akcininkams. Viso bus parduodama 11763 vienetų paprastųjų vardinių UAB Šlapaberžės ūkis akcijų.
Pardavimo kaina yra 0,50 eurų už vienetą. Akcininkai, pageidaujantys pirkti parduodamas akcijas turi informuoti (el.paštu
algimantas@litagra.lt arba registruotu laišku) apie tai UAB Šlapaberžės ūkis iki 2024-10-24.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Renvega", kodas 305857306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6746410

UAB "Alvosa" (įmonės kodas 305857306) keičia pavadinimą į UAB "Renvega".

- - -

UAB "Realpaks LT", kodas 306968829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6746412

UAB "Liuxbeta" keičia pavadinimą į UAB "Realpaks LT".

- - -

Hedora, MB, kodas 305457251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-21, LT-01310
Pranešimo Nr. 6749982

ATŠLIFUOTAS VARIANTAS, MB, kodas 305457251, keičia pavadinimą į Hedora, MB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

VIEŠOJI ĮSTAIGA KOMPIUTERINIŲ PROGRAMŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 125247995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A, LT-09303
Pranešimo Nr. 6741880

VšĮ Kompiuterinių programų mokymo centras, į.k. 125247995, pertvarkoma į Mažąją bendriją MB Kompiuterinių
programų
mokymo centras.
Skelbimai apie VšĮ Kompiuterinių programų mokymo centras pertvarkymą į MB Kompiuterinių programų mokymo centrą
paskelbti viešosios įstaigos internetinėje svetainėje www.mokytis.lt ( trys skelbimai kas mėnesį).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga "Ekonominė verslo apsauga", kodas 135646341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53-219, LT-50358
Pranešimo Nr. 6749953

Informuojame, viešoji įstaiga "Ekonominė verslo apsauga" (kodas 135646341) reorganizuojama prijungiant ją prie
viešosios įstaigos "I4E" (kodas 135950789).
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu prie viešosios įstaigos "I4E"(kodas
135950789), kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant viešąją įstaigą "Ekonominė verslo apsauga" (kodas
135646341), kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs.
Viešoji įstaiga "I4E" tęs savo veiklą tuo pačiu pavadinimu; kiti šios įstaigos duomenys ir rekvizitai, pasibaigus
reorganizavimui, taip pat nesikeis.
Nuo 2024.10.11 galima susipažinti su  reorganizavimo sąlygomis įstaigos būstinėje adresu V. Krėvės pr. 53-219, Kaune.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "1331", kodas 300088882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žibų g. 5, LT-00170
Pranešimo Nr. 6749952

- - -

UAB "MOMSAS", kodas 302476054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-56, LT-08300
Pranešimo Nr. 6749954

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Langų gama", kodas 302416107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 1, LT-02121
Pranešimo Nr. 6746411

- - -

UAB "Saugios technologijos", kodas 305819679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6749951

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Aktyvios pramogos Mažeikiuose, kodas 307006400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 83-28, LT-89173
Pranešimo Nr. 6750459

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: VAIDAS ANDRIJAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybos nuo nulio, kodas 307007819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 7

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750462

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Okuliorum, kodas 307007954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750463

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autoringaudai MB, kodas 307008440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 1-3, LT-54307
Pranešimo Nr. 6750465

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: RAMŪNAS BRIEDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Puskelniai, kodas 307008458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750468

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Olivander, kodas 307007961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750469

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nova skin effect, kodas 307008465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 7, LT-57159
Pranešimo Nr. 6750471

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ŽANETA SAUGŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekokodas transportas, kodas 307007979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-31, LT-44237
Pranešimo Nr. 6750473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: SIMONA GALVANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arbatmedis, kodas 307007986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750474

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teaterra, kodas 307008006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750477

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Respublikinis resocializacijos centras, kodas 307008892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 16A, LT-44309
Pranešimo Nr. 6750479

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: VIKTORAS LEONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grindalita LT, kodas 307008013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Mikulionių g. 28, LT-14245
Pranešimo Nr. 6750480

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: VALDEMAR MACIŠEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Slėpynės tamsoje, kodas 307008903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-13, LT-07100
Pranešimo Nr. 6750482

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: LIUDMILA SKOBELEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mingiria", kodas 307008928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Perkūno g. 2, LT-81141
Pranešimo Nr. 6750483

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: MINDAUGAS SŪDŽIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 9

- - -

MB Mano pėdos, kodas 307008020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-12, LT-44298
Pranešimo Nr. 6750485

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: INDRĖ TARNAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB G decisions, kodas 307008942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Medelyno g. 5, LT-53278
Pranešimo Nr. 6750487

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: DAUMANTAS GARNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ropinėtojai, kodas 307008967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750489

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivid Projects", kodas 307008981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 6-6, LT-03106
Pranešimo Nr. 6750491

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: AUŠRA BAUŽINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fenogllio, kodas 307009019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750493

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Greenspot aplinka, kodas 306987605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pavasario g. 50, LT-00103
Pranešimo Nr. 6750494

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS DAUKANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ežiukė, kodas 307009065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750495

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medžio sija, kodas 307009072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-91, LT-07119
Pranešimo Nr. 6750496

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: TOMAS ŠALGUNOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MODEIS, kodas 307008052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6750499

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: MARTON MODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos elektros energijos kaupiklių asociacija, kodas 307009115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750501

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: RIMANTAS GERMANAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kelven, kodas 307009122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6750503

Įregistravimo data: 2024-10-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Prekybos grupė, kodas 307008091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 5-9, LT-47163
Pranešimo Nr. 6750505

Įregistravimo data: 2024-10-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB N1 LT III, kodas 307008102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6750508

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ANTON VICTOR SHIHOFF, Vadovas. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HighShot, kodas 307008127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 55, LT-10231
Pranešimo Nr. 6750510

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: AINĖ MARIJA GALDIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic brand", kodas 307008141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6750511

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: DAIVA AUKŠTUOLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meilenis", kodas 307009154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 54-16, LT-37146
Pranešimo Nr. 6750513

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: DOMANTAS KOPŪSTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Montaza", kodas 307008604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 8-43, LT-48121
Pranešimo Nr. 6750514

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: MARTYNAS SUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mamos tekstilė, kodas 307008159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9-2, LT-53214
Pranešimo Nr. 6750515

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: IEVA TURSIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FUKSAS, kodas 307008426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181, LT-09133
Pranešimo Nr. 6750517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ANDRIUS DAUKANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kvaliterra litus, kodas 307007922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-6A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6750520

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: PAULIUS MILIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Rokiškio Antis", kodas 307007947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Zybolių k., Zybolių g. 1, LT-42340
Pranešimo Nr. 6750521

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: GERDA LASIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tsultys, kodas 307008846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Kavarsko g. 9, LT-29234
Pranešimo Nr. 6750522

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: TOMAS PAPUČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PJinvest", kodas 307008472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6750523

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ŠARŪNAS STUMBRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taip tyčia, kodas 307008910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-70, LT-06279
Pranešimo Nr. 6750524

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NATALIJA SYČINSKAJA-KOLOBUCKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mega Stock, kodas 307008515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6750525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: STANISLAV KOTLIAR, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CUPIDUS, kodas 307008999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750526

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: LINA GROD, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ LAISVASIS MŪRININKAS, kodas 307008547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukelių k. 2, LT-97291
Pranešimo Nr. 6750527

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: MINDAUGAS EIDUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metalo investicijos", kodas 307009001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6750528

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ROBERTAS BERŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB STANETO, kodas 307009026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 30-8, LT-99349
Pranešimo Nr. 6750529

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: RIČARDAS STIRBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jupiterio Pionieriai", kodas 307009040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6750530

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ERNESTAS LUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eldaro", kodas 307009097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6750531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ERIKA JASEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magiški žiedai", kodas 307008611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-41, LT-49322
Pranešimo Nr. 6750532

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: EGLĖ ANANKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skonio lankos, kodas 307008629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Pirties g. 14, LT-88437
Pranešimo Nr. 6750533

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: LIGITA ALČAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "K.T Architectural Designers", kodas 307007865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750534

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ER-Instaliacija, kodas 307008166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6750535

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ROBERTAS GŪŽĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kokybiška prekė", kodas 307008433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6750536

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: EGIDIJUS VAINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Faridė, kodas 307007826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaidingė, kodas 307006514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Manikūnų k., Manikūnų g. 18, LT-39403
Pranešimo Nr. 6750538

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: INGA AGLINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neridanas, kodas 307008839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Acokavų k., Rožių g. 5, LT-82463
Pranešimo Nr. 6750539

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mortolidum, kodas 307008853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750540

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reigalė, kodas 307008860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750541

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rosenium, kodas 307008878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750542

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tineva, kodas 307008885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2-25, LT-20183
Pranešimo Nr. 6750543

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: VAIVA KARNECKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 16

- - -

VšĮ Rinkis greičiausią "RACING TEAM", kodas 307008497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukelių k. 2, LT-97291
Pranešimo Nr. 6750544

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: MINDAUGAS EIDUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Remoartas, MB, kodas 307006763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-17, LT-91139
Pranešimo Nr. 6750545

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ARTŪRAS VIRKETIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alarms AS, kodas 307008935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st., Skersabalių g. 7, LT-15200
Pranešimo Nr. 6750546

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: PAVEL SAVELJEV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Londes drabužiai, kodas 307008974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Čiobrelių g. 14, LT-36280
Pranešimo Nr. 6750547

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: VIKTORIJA GARBAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cardoia, kodas 307006756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Ragupės g. 6, LT-92437
Pranešimo Nr. 6750548

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: DONATAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Virginijaus stogai, kodas 307009033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6750549

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: VIRGINIJUS GAIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kerol, kodas 307008038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 12-9, LT-46297
Pranešimo Nr. 6750550

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: KAROLINA SILVESTRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Joniškio žolės riedulio asociacija "Akstė", kodas 307008561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A, LT-84107
Pranešimo Nr. 6750551

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: AKSTĖ ŽĄSINAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilterra holding", kodas 307008045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6750552

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: ŠARŪNAS VILČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kodo kodintojas MB, kodas 307009108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-18, LT-03116
Pranešimo Nr. 6750553

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: TOMAS ŠIAUDVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veltora lt, kodas 307008586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 10, LT-58164
Pranešimo Nr. 6750554

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: JŪRATĖ KISIELYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Labnesta, kodas 307009147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750555

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: REGIMANTAS LAPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomo veikla, kodas 307008077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Pryšmančių k., Kretingos g. 43, LT-97162
Pranešimo Nr. 6750556

Įregistravimo data: 2024-10-10. Vadovas: TOMAS TRANIZAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTESTAS", kodas 122916527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-424, LT-03207
Pranešimo Nr. 6749955

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Girniaus individuali įmonė, kodas 300004610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-80, LT-49405
Pranešimo Nr. 6749956

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDUVA", kodas 123634993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6749957

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NEPRIKLAUSOMŲ TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 124272351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-71, LT-04210
Pranešimo Nr. 6749958

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Oksalis", kodas 224463770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21, LT-09313
Pranešimo Nr. 6749959

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga ULF EVENAS AIKIDO CENTRAS, kodas 125009321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-7, LT-01309
Pranešimo Nr. 6749960

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KOSMINIAI KĖGLIAI", kodas 125295470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6, LT-07125
Pranešimo Nr. 6749961

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limba", kodas 132579955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-41, LT-44330
Pranešimo Nr. 6749962

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lęšis", kodas 132808820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6749963

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romaldo Tadaravičiaus įmonė, kodas 133138892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 5-8, LT-51348
Pranešimo Nr. 6749964

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alfredo Milerio firma, kodas 135017373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41, LT-48313
Pranešimo Nr. 6749965

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Martinaitytės firma, kodas 135089668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-29, LT-44172
Pranešimo Nr. 6749966

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, kodas 135273579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-56, LT-49148
Pranešimo Nr. 6749967

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos marinistikos žurnalistų klubas "Marinus", kodas 141574658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 20

Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6749968

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jūrų kapitonų klubas, kodas 141964537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sankryžos g. 7, LT-92121
Pranešimo Nr. 6749969

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Humanitarinė studija "Plėviasparniai", kodas 145485438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 8B, LT-76150
Pranešimo Nr. 6749970

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šiaulių dezinfektorių brigada", kodas 145769787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6749971

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio mišrus choras "Godos", kodas 148536681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 17, LT-37465
Pranešimo Nr. 6749972

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kamerinis ansamblis "Cantarė", kodas 151389825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A, LT-68176
Pranešimo Nr. 6749973

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nausėdžių kaimo bendruomenė, kodas 255307260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Nausėdžių k.
Pranešimo Nr. 6749974

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Noreikonių jaunimo klubas, kodas 168293322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 7, LT-83118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6749975

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvalio krašto klubas "Užjausk draugą", kodas 169300531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 6749976

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaičiai", kodas 173723131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 2-18, LT-42130
Pranešimo Nr. 6749977

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Švenčionių rajono Cirkliškio kaimo bendruomenė, kodas 179003763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2, LT-18121
Pranešimo Nr. 6749978

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės r. Paobelio veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 182782933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Paobelio k.
Pranešimo Nr. 6749979

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lęšis" padalinys, kodas 282926530
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 7, LT-20130
Pranešimo Nr. 6749980

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "MANTA", kodas 286450370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 11, LT-25134
Pranešimo Nr. 6750081

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 187920854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6750082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugų sporto ir kultūros klubas "Daugis", kodas 191879363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 18, LT-64137
Pranešimo Nr. 6750083

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jurbarko viltis", kodas 193109030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6750084

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-3, LT-31106
Pranešimo Nr. 6750085

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno LEO klubas, kodas 193592013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36B, LT-44240
Pranešimo Nr. 6750086

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ugniagesių sporto federacija, kodas 195766249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6750087

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinio bei vidaus turizmo vystymo ir užsienio ekonominių ryšių rėmimo tarptautinės organizacijos
Lietuvos skyrius, kodas 195775636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16, LT-00111
Pranešimo Nr. 6750088

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų zona", kodas 300042319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5, LT-45374
Pranešimo Nr. 6750089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEMIS BALTIC", kodas 300092749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750090

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tauragės sportinio pokerio asociacija "4 tūzai", kodas 303852919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Žibintų g. 5, LT-73355
Pranešimo Nr. 6750091

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KLUBAS OLYMPUS MONS, kodas 300657771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20, LT-08246
Pranešimo Nr. 6750092

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Žutauto IĮ, kodas 300931717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 29-7, LT-90127
Pranešimo Nr. 6750093

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Eminent Esports", kodas 305661859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-103, LT-01138
Pranešimo Nr. 6750094

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa Studio", kodas 300155701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6, LT-03161
Pranešimo Nr. 6750095

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orapoveras", kodas 303216700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750096

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 24

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO SĄJUNGA, kodas 300538646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6750097

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Revoliucijos idėja", kodas 300547652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1, LT-01136
Pranešimo Nr. 6750098

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rankinio klubas "Ilgis", kodas 301533869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-34, LT-26102
Pranešimo Nr. 6750099

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTUNION", kodas 301672623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6750100

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Infostat", kodas 301722859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6750101

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Motorinių transporto priemonių iš JAV importuotojų ir pardavėjų asociacija, kodas 301745904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3, LT-47192
Pranešimo Nr. 6750102

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kei & K", kodas 301819226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61, LT-06130
Pranešimo Nr. 6750103

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 25

VšĮ "Deimantų piramidė", kodas 302296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6750104

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M&T kranai", kodas 302592799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103, LT-93222
Pranešimo Nr. 6750105

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BBM", kodas 302453504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6750106

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Lithuanian Psychologists Press, kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750107

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAZER techno", kodas 302454830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 6-4, LT-20107
Pranešimo Nr. 6750108

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žuvininkystės tinklas, kodas 302458597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 30, LT-91273
Pranešimo Nr. 6750109

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIENA METAL", kodas 302474270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101, LT-95112
Pranešimo Nr. 6750110

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos aktyvaus laisvalaikio klubas ALL, kodas 302530139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 26

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84 K3, LT-92294
Pranešimo Nr. 6750111

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "GUSTLITA", kodas 302541395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93, LT-47184
Pranešimo Nr. 6750112

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus vaikų ir jaunimo diabeto klubas MES, kodas 302560157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11A-20, LT-63336
Pranešimo Nr. 6750113

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EXPORT-IMPORT LT", kodas 303062177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 1-4, LT-20362
Pranešimo Nr. 6750114

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB NOKETA, kodas 303086064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-76, LT-44459
Pranešimo Nr. 6750115

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laurea intenta", kodas 303124344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47-5, LT-45323
Pranešimo Nr. 6750116

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Antalana", kodas 303146038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750117

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Sekuta", UAB, kodas 303163906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18, LT-06216
Pranešimo Nr. 6750118

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DUJŲ BALTIJOS REGIONO VARTOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 303201082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 7, LT-47262
Pranešimo Nr. 6750119

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekologija plius", kodas 303203699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750120

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Myliu kojas", kodas 303247304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-43, LT-51456
Pranešimo Nr. 6750121

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žvejų klubas "Pažiemys", kodas 302607016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-1, LT-32110
Pranešimo Nr. 6750122

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Edita studio", kodas 302626689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 29, LT-53336
Pranešimo Nr. 6750123

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RaR - Com, kodas 302634091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750124

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Ego vox", kodas 302636174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 11, LT-14266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6750125

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ENTUS, kodas 302637746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750126

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Minijos (Mingės) kaimo grožis", kodas 302645223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 18, LT-99360
Pranešimo Nr. 6750127

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Instant Miracle Baltic", UAB, kodas 302664405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6750128

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Aerobinės gimnastikos klubas "Ieva", kodas 302736502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-54, LT-55228
Pranešimo Nr. 6750129

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Adorma", kodas 303263582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-6, LT-36209
Pranešimo Nr. 6750130

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Argenita", kodas 303273911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 12, LT-53412
Pranešimo Nr. 6750131

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teisininkų gildija, kodas 303294962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6750132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dėdeliškių kaimo bendruomenė "Pušynas", kodas 303303393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Smėlio g. 1A, LT-27102
Pranešimo Nr. 6750133

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sėkmingai", kodas 303320268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 23, LT-56282
Pranešimo Nr. 6750134

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo karta", kodas 303340413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750135

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Globo link", kodas 303341472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6750136

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vakarų verslo grupė", kodas 303342581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750137

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Euroinovacijos", kodas 303355618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-70, LT-62362
Pranešimo Nr. 6750138

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos krantai", kodas 303360864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6750139

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 30

- - -

UAB "Paketas", kodas 303360960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750140

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nilada", kodas 303367524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6750141

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Aitvariukai", kodas 303378734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5, LT-72343
Pranešimo Nr. 6750142

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos privačių geležinkelių įmonių asociacija, kodas 303395573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6750143

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ugrena", kodas 303399970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6750144

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Savikūros namai, kodas 303404613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 22-19, LT-19109
Pranešimo Nr. 6750145

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jungėnų jaunimo klubas "Siekime daugiau", kodas 303417354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Rožių g. 7, LT-69319
Pranešimo Nr. 6750146

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 31

UAB "Agrariniai sprendimai", kodas 303430394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6750147

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Interneto progresas", kodas 303436493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750148

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Aštuoni cilindrai", kodas 303487363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 42, LT-48344
Pranešimo Nr. 6750149

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nimstecha", kodas 303519512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750150

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Krašto ateitis", kodas 303567852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-22, LT-50464
Pranešimo Nr. 6750151

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikos gyvensenos visuomeninė organizacija "Būkime kartu", kodas 303589350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 33, LT-92333
Pranešimo Nr. 6750152

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Metuna", kodas 303592880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6750153

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mano siunta", kodas 303665353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 32

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 3-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6750154

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Krašto Mylėtojų Klubas", kodas 302769616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 2, LT-25123
Pranešimo Nr. 6750155

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LUKANA, kodas 302776429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6750156

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INTERAIR SERVICE, kodas 302788132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750157

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Memel Team", kodas 302879048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-75, LT-95238
Pranešimo Nr. 6750158

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Curonian Media Company", kodas 302889067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 6-oji g. 11, LT-89244
Pranešimo Nr. 6750159

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ELANKOS", kodas 302904665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 20-5, LT-00137
Pranešimo Nr. 6750160

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTPACK SERVICE", kodas 302932764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750161

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Xnora", kodas 305538148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6750162

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Erelio plunksna, kodas 305554540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-9, LT-10321
Pranešimo Nr. 6750163

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"KYO IT", MB, kodas 305555090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-68, LT-09310
Pranešimo Nr. 6750164

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB DeiViNi, kodas 305560027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Genių 1-oji g. 16, LT-13208
Pranešimo Nr. 6750165

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veinas", kodas 305561022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750166

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dviragio Švara", kodas 305562213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Taraldžių k. 1, LT-42286
Pranešimo Nr. 6750167

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "5 istorijos", kodas 305565693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Inkartų k., Knygnešių g. 14, LT-28436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6750168

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB RG Trading, kodas 305568038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6750169

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "IRZIB", kodas 305569834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1, LT-33270
Pranešimo Nr. 6750170

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB LAZ, kodas 305571632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 99B-2, LT-14167
Pranešimo Nr. 6750171

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tree Angle", kodas 305572595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-17, LT-01138
Pranešimo Nr. 6750172

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kondived, kodas 305571828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Padvario k. 1, LT-33283
Pranešimo Nr. 6750173

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Linksmas laikas", kodas 305572271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Ramybės g. 3, LT-32232
Pranešimo Nr. 6750174

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Luxterasa, kodas 305576120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miracle Joe", kodas 305577076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6750176

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Keičiu auto, kodas 305578281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 18-4, LT-21374
Pranešimo Nr. 6750177

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Stanforda, kodas 305579604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6750178

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Buitena", kodas 305580453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15, LT-72263
Pranešimo Nr. 6750179

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pro consulting", kodas 305581765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6750180

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miško takas", kodas 305585913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-51, LT-08206
Pranešimo Nr. 6750181

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltijos skaitmeniniai sprendimai", kodas 305588788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6750182

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 36

- - -

UAB "Jorelita", kodas 305591179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750183

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Letana LT", kodas 305594008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750184

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Foksius, kodas 305598280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 34-1, LT-14248
Pranešimo Nr. 6750185

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Noname partners, kodas 305600500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17, LT-06120
Pranešimo Nr. 6750186

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MY FAVY, kodas 305602444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6750187

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fashion House MadaM T", kodas 305607815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6750188

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edelus", kodas 305608931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750189

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 37

UAB AXIA Financial, kodas 305620200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750190

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Cyber consulting", kodas 305668558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750191

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kūrybos namai "Memelio technika", kodas 305622913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-22, LT-94127
Pranešimo Nr. 6750192

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sanykla, kodas 305642129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750193

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Cyber Systems Partners, kodas 305643925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750194

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AS Visa, kodas 305662352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750195

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Metkar", kodas 305668234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6750196

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gedrimų centras", kodas 305672040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 38

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Brėvikių g. 8, LT-88457
Pranešimo Nr. 6750197

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ecogreen LT", kodas 305673110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750198

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Wombat Invest Europe UAB, kodas 306290264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6750199

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tarpalis", kodas 304019951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6750200

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Plėtros metas, kodas 304041378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750201

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sveikatinimo meistrai", kodas 304058000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750202

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PamukT, kodas 304067412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21, LT-03151
Pranešimo Nr. 6750203

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Tibela", UAB, kodas 304075715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4, LT-13220
Pranešimo Nr. 6750204

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Utas", kodas 304077050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750205

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Greitas Martynas", kodas 304082880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-21, LT-50457
Pranešimo Nr. 6750206

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Skonio festivaliai", kodas 304095283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51, LT-01300
Pranešimo Nr. 6750207

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750208

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Vilniaus teisininkų kontora, kodas 304130229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6750209

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Sanglaudos konfederacija "Medicus socialis", kodas 304142669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6750210

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sostinės plaukimo klubas, kodas 304144054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6750211

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tradicinių amatų puoselėtojai ir globėjai", kodas 304158933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18, LT-38210
Pranešimo Nr. 6750212

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Lekslita", kodas 304166677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750213

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elementus LT", kodas 304169602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6750214

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vedos", kodas 304221052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6750215

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Estemos", kodas 304645777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6750216

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tralogus", kodas 304963203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750217

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PATTERTRADE, kodas 304411265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Produktų dizainas", kodas 304414998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750219

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ankorus", kodas 304438547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 9-19, LT-25101
Pranešimo Nr. 6750220

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus mokymų centras, kodas 304439859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-33, LT-68158
Pranešimo Nr. 6750221

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Ripka individuali įmonė, kodas 304453143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6750222

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tardus", kodas 304476359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750223

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KMAIK Alumni klubas, kodas 305183900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1, LT-53101
Pranešimo Nr. 6750224

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Nordic Solutions, kodas 305235973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6750225

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 42

- - -

UAB "Aplana", kodas 305267953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750226

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Galimybės kelias", kodas 305278501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Upės g. 29, LT-54337
Pranešimo Nr. 6750227

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Jonavos bibliotekos bendruomenė, kodas 305281732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 5-10, LT-55169
Pranešimo Nr. 6750228

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FORPEEPS PAYMENTS", kodas 305358399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750229

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ALFA EUROPE", kodas 305420712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6750230

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amelsa", kodas 305429615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750231

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Magus Trade, kodas 305439424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 8, LT-02231
Pranešimo Nr. 6750232

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 43

MB "Monstrų garažas", kodas 305439787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 13, LT-28135
Pranešimo Nr. 6750233

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skiautė", kodas 305442388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15, LT-02192
Pranešimo Nr. 6750234

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eitėja", kodas 305448028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 2-24, LT-42151
Pranešimo Nr. 6750235

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Studio Highride, MB, kodas 305448245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750236

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Lion Waste Lithuania, kodas 305450591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750237

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Glaubicas, kodas 305452891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-06294
Pranešimo Nr. 6750238

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Esemera", kodas 305452927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A, LT-08213
Pranešimo Nr. 6750239

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sėkmingi jūsų sprendimai", kodas 305462686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-6, LT-35175
Pranešimo Nr. 6750240

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ONIRA, kodas 305467605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750241

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "2 FCI grupės sąjunga", kodas 305467733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-412, LT-08313
Pranešimo Nr. 6750242

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Euro Garnet", kodas 305513974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6750243

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Allavi" MB, kodas 305538162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750244

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Mažas siekis, kodas 306157794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-3, LT-08224
Pranešimo Nr. 6750245

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos automobilistų asociacija, kodas 304822918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750246

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dvarakos" televizija, kodas 304881966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B, LT-45144
Pranešimo Nr. 6750247

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaivadiškių kaimo bendruomenė, kodas 304897995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Tylioji g. 1, LT-55434
Pranešimo Nr. 6750248

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Sportidus plius", kodas 304933808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-22, LT-35183
Pranešimo Nr. 6750249

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Laimingas raitas", kodas 304956657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Klausgalvų k., Žirgų g. 2, LT-97310
Pranešimo Nr. 6750250

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Degamas", kodas 304961387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-255, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750251

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HIROMAX", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6750252

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Furnidecora", kodas 304979677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750253

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KOREAN COSMETIC", kodas 304995425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15, LT-01300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6750254

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avinos grupė", kodas 305003793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 86-8, LT-02120
Pranešimo Nr. 6750255

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Envorsa", kodas 305007425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6750256

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Esam šalia", kodas 305008452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 162-2, LT-45300
Pranešimo Nr. 6750257

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vipresa", kodas 305053764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žiedo g. 13, LT-65146
Pranešimo Nr. 6750258

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Nečeskai", kodas 305086401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Ežero g. 11, LT-32210
Pranešimo Nr. 6750259

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Narsučiai", kodas 305094533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9, LT-46255
Pranešimo Nr. 6750260

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ADC Trading & Consulting, kodas 305098916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sėkmės banga", kodas 304502544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6750262

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Papushenko", kodas 304559794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6750263

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Verslo unija", kodas 304566397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6750264

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Leleka", kodas 304589887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6750265

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vilniaus statybiniai projektai", kodas 304607869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750266

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3, LT-55176
Pranešimo Nr. 6750267

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sfinksai", kodas 304632331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 22, LT-89226
Pranešimo Nr. 6750268

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 48

- - -

UAB "Paycompliance", kodas 304705480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6750269

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Geroji ranka", kodas 304708359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-48, LT-49211
Pranešimo Nr. 6750270

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Saviraiškos centras, kodas 304709596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-33, LT-48202
Pranešimo Nr. 6750271

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Urpuliukai", kodas 304745489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-25, LT-09217
Pranešimo Nr. 6750272

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Askita", UAB, kodas 304774551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6750273

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Globalmind Center", kodas 304779687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750274

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kodo Akademija, kodas 304827228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252
Pranešimo Nr. 6781523

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 49

MB "Nersera", kodas 306144206 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-21, LT-44308
Pranešimo Nr. 6781524

Išregistravimo data: 2024-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Evos grožio studija, kodas 304120434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Žalioji g. 8, LT-58255
Pranešimo Nr. 6749985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Samateka, MB, kodas 305469990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6749986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Kauno parasparnių sporto klubas, kodas 300543547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 3-3, LT-44332
Pranešimo Nr. 6749987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Mažoji bendrija Mona muse, kodas 305644144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1, LT-28191
Pranešimo Nr. 6749988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2, LT-59202
Pranešimo Nr. 6749989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Mokymų erdvė", kodas 304224333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 49M-2, LT-46398
Pranešimo Nr. 6749990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

Asociacija "Ugnies aidas", kodas 302790083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35A, LT-50154
Pranešimo Nr. 6749991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

Vedirera MB, kodas 306782753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Šeimaties k., Žardelių g. 5, LT-28437
Pranešimo Nr. 6749992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-10).

- - -

UAB "Dolstega", kodas 305538504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6749993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Synthesis Consulting Group", kodas 304229686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-2, LT-01140
Pranešimo Nr. 6749994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Akcininkų sprendimas (2024-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 51

- - -

UAB "Megadena", kodas 302765308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6749995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LFLS dailiojo čiuožimo klubas, kodas 305660814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-83, LT-09311
Pranešimo Nr. 6749996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga Eičiūnų kaimo vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 153738389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Alyvų g. 2, LT-64424
Pranešimo Nr. 6749997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Žygio projektas, kodas 305661866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1, LT-02216
Pranešimo Nr. 6749998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Plungės autoklubas "Važiuok drąsiai", kodas 303090148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 10, LT-90161
Pranešimo Nr. 6749999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB "Donrunas", kodas 302646275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Malūno g. 7, LT-99308
Pranešimo Nr. 6750000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Palangos komunalinis ūkis" darbininkų sąjunga, kodas
125188739
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 34, LT-00126
Pranešimo Nr. 6750001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Alonvesta", kodas 304761988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Kernavės investicijos", kodas 305273479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6750003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMORUS", kodas 121977438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-65, LT-10321
Pranešimo Nr. 6750004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07).

- - -

MB Donpuffo, kodas 305738259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pušų g. 5, LT-14266
Pranešimo Nr. 6750005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 15-20, LT-01123
Pranešimo Nr. 6750006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Panevėžio teritorinė ligonių kasa, kodas 188784179
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 66, LT-35158
Pranešimo Nr. 6750007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Reorganizavimo sąlygos / Įsakymas
dėl Vilniaus teritorinės ligonių kasos, Kauno teritorinės ligonių kasos, Klaipėdos teritorinės ligonių kasos, Šiaulių
teritorinės ligonių kasos ir Panevėžio teritorinės ligonių kasos reorganizavimo sąlygų aprašo parengimo (2024-10-07).

- - -

UAB "Filita", kodas 303467880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Edmeda", kodas 302483725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83, LT-36151
Pranešimo Nr. 6750009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-10).

- - -

UAB "Furnivita", kodas 302950513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Konstruktorių g. 7, LT-97132
Pranešimo Nr. 6750010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-10).

- - -

VILNIAUS PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 193070549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6750011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB IMG Services and Consulting, kodas 305578267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Flavour scouts", kodas 305519984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-18, LT-10200
Pranešimo Nr. 6750013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB Alpha Credit LT, kodas 306945531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6750014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-09).

- - -

MB Intervizija, kodas 306950603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6750015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 55

- - -

Plėšriųjų paukščių asociacija, kodas 305922316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Miško g. 18, LT-13246
Pranešimo Nr. 6750016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

UAB "Nauja jėga", kodas 303223805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 14-5, LT-92196
Pranešimo Nr. 6750017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-04 (2024-10-07).

- - -

UAB "IPA Company", kodas 306896575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6750018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "Naujojo miesto projektai", kodas 305905605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6750019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-10-07).

- - -

UAB Forest Group, kodas 303052546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6750020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

DLM Holdings, UAB, kodas 306237272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6750021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08);
Valdybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo keičiant konvertuojamas obligacijas į akcijas (2024-10-08);
Įgaliojimas (2024-10-08).

- - -

Sporto klubas "Perkūnas", kodas 157941522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pušyno tak. 1, LT-84125
Pranešimo Nr. 6750022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

Ukmergės rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 183128694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11, LT-20129
Pranešimo Nr. 6750023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Menalys", kodas 305141381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Vinco Jurgilo g. 25A-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6750024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Sprendimas / Pateikiame sprendimą
su priedais (2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

UAB "Elėjos prestižas", kodas 304977612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 9, LT-88436
Pranešimo Nr. 6750025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 57

Kupiškio Povilo Matulionio vidurinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160327317
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 2, LT-40128
Pranešimo Nr. 6750026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Mestilla" darbininkų sąjunga, kodas 302557150
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6750027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Baltijos transporto profesinių sąjungų konfederacija "Solidarumas", kodas 305210169
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6750028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB Rendeva, kodas 302919425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 1-41, LT-87105
Pranešimo Nr. 6750029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

MB "Statybinis transportas LT", kodas 303396006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 26-2, LT-69218
Pranešimo Nr. 6750030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ Vakarų kranto jaunimo studija, kodas 302496822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 58

Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5, LT-99132
Pranešimo Nr. 6750031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Asociacija Šiaulių "Senų ratų" klubas, kodas 304510288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-20, LT-76292
Pranešimo Nr. 6750032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

OZO BOULINGAS, UAB, kodas 302347198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6750033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-10).

- - -

MB "Loft Baltic", kodas 306018798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-55, LT-62348
Pranešimo Nr. 6750034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Mažeikių rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167399536
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 38, LT-89223
Pranešimo Nr. 6750035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2024-09-23 teismo nutartyje. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-07 (2024-10-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo administratoriaus
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-03 (2024-10-08).

- - -

Arnotas, UAB, kodas 306984897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6750037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

"Vilniaus lenkų tėvų forumas", kodas 304073874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6750038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 63A, LT-51369
Pranešimo Nr. 6750039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Venratas", kodas 304622127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 22, LT-85365
Pranešimo Nr. 6750040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -

UAB "IT SALES", kodas 303406443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-4, LT-11342
Pranešimo Nr. 6750041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso pakeitimo (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-10).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno Kalniečių poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135545082
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 369, LT-49427
Pranešimo Nr. 6750042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "VIALAR", kodas 302941140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB Forto baldai LT, kodas 306365254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6750044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -

UAB "Timesta", kodas 302612294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Jaunimo g. 4-6, LT-20326
Pranešimo Nr. 6750045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-07).

- - -

PixPops UAB, kodas 305577724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-80, LT-03114
Pranešimo Nr. 6750046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 61

- - -

MB "Asvelės grupė", kodas 304398896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6750047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ "Pepės akademija", kodas 303359876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53A-62, LT-05125
Pranešimo Nr. 6750048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

ŠVENTO HUBERTO BENDRIJA, kodas 301171345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-16, LT-09309
Pranešimo Nr. 6750049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB Cardoia, kodas 307006756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Ragupės g. 6, LT-92437
Pranešimo Nr. 6750050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Tyla prieš audrą", kodas 305125911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-16, LT-48388
Pranešimo Nr. 6750051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kytra, MB, kodas 306277142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Tulpių g. 5, LT-38391
Pranešimo Nr. 6750052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Nuostatai (2024-10-10); Sprendimas
(2024-10-10).

- - -

MB "Naktiniai projektai", kodas 304922605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6750053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MG Logistics, kodas 302415126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 59A, LT-17235
Pranešimo Nr. 6750054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

UAB "JETJIANG Technology", kodas 305745428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiburys", kodas 154309147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.
Pranešimo Nr. 6750056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
125086225
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8, LT-01103
Pranešimo Nr. 6750057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 63

UAB "Beros consult", kodas 302775590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Aš ir tu", kodas 304146030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Putinų g. 4C, LT-80109
Pranešimo Nr. 6750059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Sitastokis", kodas 305414894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "EDMINTOS BALDAI", kodas 300731517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77-57, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tarptautinis verslas", kodas 303304399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6750062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "NordSpace", kodas 305564463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6750063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 64

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Pirmoji investavimo įmonė,
kodas 303185226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6750064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Akcininkų sprendimas (2024-10-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

UAB "Aleivita", kodas 305935267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2024-10-09); Užsienio asmens pasas / Užsieniečio pasas (2024-10-09).

- - -

"Eurofraktas", UAB, kodas 305912069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6750066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

Šiaulių teritorinė ligonių kasa, kodas 188784026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 273, LT-76332
Pranešimo Nr. 6750067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Reorganizavimo sąlygos
(2024-10-07).

- - -

Žemaitijos nacionalinio parko direkcija, kodas 191440964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 10, LT-90420
Pranešimo Nr. 6750068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-01); Nuostatai
(2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 65

"Muitus", MB, kodas 305093456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Euro format", kodas 305947038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16-219, LT-02190
Pranešimo Nr. 6750070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Euro format"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-09); Įgaliojimas
(2024-10-09).

- - -

MB "Ugvido statyba", kodas 303992401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2, LT-57395
Pranešimo Nr. 6750071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Retama", kodas 303153627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Inzinera", kodas 305154667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ "Dodonis", kodas 304940119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Birutės g. 9, LT-20131
Pranešimo Nr. 6750076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Vilniaus bendruomeninių organizacijų sąjunga, kodas 305184393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-1, LT-06327
Pranešimo Nr. 6750077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Statybų ir medienos fabrikas", kodas 303058524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 142-2, LT-53219
Pranešimo Nr. 6750078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Transbalticum", kodas 302464372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6750079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 67

UAB EuroMiso LT, kodas 305590636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6750080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

"ORUVOS MOTOR" nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 167344924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8, LT-89103
Pranešimo Nr. 6750581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

"Mopa", MB, kodas 303504019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Sporto ir sveikatingumo centras "Galaktika A", kodas 300003800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-71, LT-94131
Pranešimo Nr. 6750583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Bioviventis", kodas 304059807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-59, LT-06327
Pranešimo Nr. 6750584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mitoma parts", kodas 302431486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Girinių g. 4, LT-33231
Pranešimo Nr. 6750585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

UAB "Aksa holdingas", kodas 303066880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10H, LT-51218
Pranešimo Nr. 6750586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -

Vilniaus teritorinė ligonių kasa, kodas 188783796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6750587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Reorganizavimo sąlygos
(2024-10-07).

- - -

UAB "Unique transport", kodas 306624664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6750588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07); Akcininkų
sprendimas (2024-10-07).

- - -

UAB "Baltijos tentas", kodas 304095326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-11, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Mėgėja kepti, kodas 306435642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Būdos k. 5, LT-19145
Pranešimo Nr. 6750590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 69

- - -

MB "Metita LT", kodas 306966109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6750591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Sprendimas (2024-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

Bauroc, UAB, kodas 305685123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 19, LT-65480
Pranešimo Nr. 6750592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos alumni klubas, kodas 305660796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Vilniaus apskrities laisvųjų mūrininkų ložė Renaissance, kodas 193405182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 16, LT-08414
Pranešimo Nr. 6750594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

Asociacija "Gyvo ryšio centras", kodas 306068139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-18, LT-56232
Pranešimo Nr. 6750595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 70

EKP projektai, UAB, kodas 302799933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 2B, LT-45443
Pranešimo Nr. 6750596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORALĖ", kodas 135798872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6750597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelės
akcininkės sprendimas (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

VŠĮ Supermenas, kodas 302893051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-54, LT-03151
Pranešimo Nr. 6750598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6750599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-10-08).

- - -

Elektros perdavimo tinklo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304730918
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-412, LT-03109
Pranešimo Nr. 6750600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Radžiūnų statyba", kodas 304897632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 71

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Pamiškės g. 11, LT-62181
Pranešimo Nr. 6750601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Autoimportas ES", kodas 305416297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

88-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135391759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 1A, LT-50256
Pranešimo Nr. 6750603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "AIVEKS", kodas 304986629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6750604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "1trailercom", kodas 306117796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99, LT-44291
Pranešimo Nr. 6750605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

MB "Stiliaus butikas", kodas 305209462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 32-14, LT-59126
Pranešimo Nr. 6750606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

UAB "KK Fashion LT", kodas 302932928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6750607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Karužiškiai", kodas 168559125
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 6750608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryžuvos vandenys", kodas 162939811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1, LT-68108
Pranešimo Nr. 6750609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

UAB "Fasonas", kodas 303318712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ SHENETLT, kodas 302890984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6750611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 73

- - -

Visagino kūno kultūros ir sporto centro trenerių profesinė sąjunga, kodas 155960723
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23, LT-31107
Pranešimo Nr. 6750612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Idex Zietela UAB, kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6750613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB FACILITAS LT, kodas 302622395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6750614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

LIETUVOS NACIONALINIO DRAMOS TEATRO AKTORIŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124710472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6750615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aikidjutsu centras, kodas 136021435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 39-2, LT-50291
Pranešimo Nr. 6750616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Šiaurės licėjus, kodas 303960460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6750617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2024-10-09).

- - -

SM holding UAB, kodas 306995018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6750618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04); Įstatai (2024-10-04); Akcininkų
sprendimas (2024-10-04); Turto vertinimo ataskaita (2024-10-04).

- - -

UAB ESTRANSTA, kodas 306456362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 52, LT-17121
Pranešimo Nr. 6750619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL ĮSTATYNIO KAPITALO DIDINIMO (2024-10-07).

- - -

UAB "Lainer", kodas 302663844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 9, LT-88436
Pranešimo Nr. 6750620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

Akcinės bendrovės "Geonafta" profesinė sąjunga, kodas 163744127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6750621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Asociacija "Strateginio išgyvenimo poligonas", kodas 302502182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-46, LT-09106
Pranešimo Nr. 6750622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

UAB ZSCO10, kodas 307004805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6750623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

UAB Dev trans, kodas 306755012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6750624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Dev medicus); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-08).

- - -

UAB "Stuna", kodas 305586755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6750625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Skillademia, UAB, kodas 305972632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-51, LT-07171
Pranešimo Nr. 6750626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-24); Pranešimas /
Apie įstatinio kapitalo didinimą (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRT", kodas 300589377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-46, LT-06256
Pranešimo Nr. 6750627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 76

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6750628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato narių duomenų įregistravimo (2024-10-03);
Protokolo išrašas / Studentų atstovybės parlamento posėdžio protokolo išrašas dėl senato narių išrinkimo (2024-10-03);
Įgaliojimas (2024-10-03).

- - -

UAB LEORM Agentas, kodas 305493692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6750629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų Ginkluotės ir technikos remonto depas, kodas 300058202
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11A, LT-77103
Pranešimo Nr. 6750630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Nuostatai (2024-09-17); Steigėjo sprendimas /
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo skyrimo (2024-09-17); Steigėjo sprendimas /
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2024-09-17); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-09-17).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6750631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

IĮ "SEAMAR2007", kodas 303025435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6750632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Elgit", kodas 306146328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Degaičių g. 27, LT-87108
Pranešimo Nr. 6750633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-09).

- - -

UAB "Bukmedis", kodas 305280534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Vilniaus g. 17, LT-58249
Pranešimo Nr. 6750634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Akcininkų sprendimas (2024-10-08).

- - -

UAB "PRO SECURITY", kodas 125922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97, LT-07101
Pranešimo Nr. 6750635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Martė", kodas 302604365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141, LT-47192
Pranešimo Nr. 6750636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Lietuvos pramonės įmonių profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 195759817
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6750637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Virtonis", kodas 304709863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGLANS", kodas 122655995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-33, LT-10200
Pranešimo Nr. 6750639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-08).

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 278, LT-76308
Pranešimo Nr. 6750640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Idex Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6750641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Keleris", kodas 303784368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

R. Žalio įmonė-prekybos namai "Rasakon", kodas 132913935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 31-2
Pranešimo Nr. 6750643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Kristin", kodas 302712914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6750644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Maneiva", kodas 304721221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

MB "Permofun", kodas 305464609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-154, LT-04330
Pranešimo Nr. 6750646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Senara", kodas 305476942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Moffatt & Nichol Baltics, UAB, kodas 305668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6750648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-09); Įgaliojimas (2024-10-09).

- - -

UAB Green LT, kodas 303172410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6750649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 80

- - -

MB "Jūsų automobilis", kodas 305974149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 33A-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6750650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

UAB "BEI Capital", kodas 302538004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6750651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

MB Rinkodaros technologijos, kodas 305562423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Giraičių k. 2-8, LT-33260
Pranešimo Nr. 6750652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOSMA", kodas 123074142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 94-4, LT-02303
Pranešimo Nr. 6750653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Paskutinis noras", kodas 305262205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Baltkranija", kodas 305088523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Smėlio g. 27, LT-13227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6750655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2024-10-08).

- - -

UAB Stage solutions, kodas 302773707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-57, LT-49302
Pranešimo Nr. 6750656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-08).

- - -

UAB 7 YES, kodas 306456330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6750657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -

Sporto klubas "Atlanta Gym", kodas 300077099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-16, LT-63424
Pranešimo Nr. 6750658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: visuotinio dalininkų susirinkimo.

- - -

MB "Donsva", kodas 305726794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Saulės g. 12, LT-53303
Pranešimo Nr. 6750659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Sprendimas (2024-10-08).

- - -

DV Group Holdings, UAB, kodas 306987174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -

UAB "Ecoluna", kodas 304564414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB TATTGEAR LT, kodas 305372395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-2, LT-59208
Pranešimo Nr. 6750662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

UAB "Biltera", kodas 304824036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6750663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Ekotechnas", kodas 304509880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6750664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Lietpak investicija", kodas 303499497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165, LT-14207
Pranešimo Nr. 6750665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Akcininkų
sprendimas (2024-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 152090338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 83

Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 3, LT-66204
Pranešimo Nr. 6750666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-07).

- - -

MB "Skolų administravimo grupė", kodas 306964122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6750667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-09-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2024-09-26).

- - -

Panevėžio m. merginų dviračių sporto klubas "Fortūna", kodas 190855295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 6750668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-10-08);
Įgaliojimas (2024-10-08).

- - -

UAB "YELLOWDOT CONCEPTS", kodas 305595035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6750669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Blue Color & Safety Lithuania", kodas 305612680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6750670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB Olgos grožis sau, kodas 306968359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-65, LT-06327
Pranešimo Nr. 6750671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 84

- - -

Sunly Radviliškis, UAB, kodas 307004246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6750672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -

MB "Apskaita ir sprendimai", kodas 304498131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 2-2, LT-96330
Pranešimo Nr. 6750673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-08).

- - -

Asociacija "16-tas Korpusas", kodas 303656361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-55, LT-09204
Pranešimo Nr. 6750674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "The Body Wonders", kodas 304751531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Klaineda", kodas 305390322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Brendan Company", kodas 300517424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6750677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Brendan Company"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-10-07);
Nuostatai (2024-10-07).

- - -

Inovatyvių sprendimų integracijos centras, kodas 302552662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6750678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORDAX", kodas 251376750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 86, LT-69338
Pranešimo Nr. 6750679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-10).

- - -

VšĮ "IGNALINOS KEMPINGAS", kodas 302350283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4, LT-30119
Pranešimo Nr. 6750680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Lietuvos insulto asociacija, kodas 191947711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6750681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Protokolas / Protokolas su priedais
(2024-10-09); Įstatai / Įstatai. (2024-10-09); Įgaliojimas / Įgaliojimas (2024-10-09).

- - -

UAB MTEP projektai, kodas 305646654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 86

- - -

UAB "Morendis LT", kodas 305474966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "SPRUTAS", kodas 302892273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6750684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Vivitus", kodas 304416942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6750685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "SVIRLA", kodas 302414184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 7, LT-47268
Pranešimo Nr. 6750686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -

MB "JoKo trading", kodas 302919215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-7, LT-89181
Pranešimo Nr. 6750687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

ETALI, UAB, kodas 302647345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89, LT-03201
Pranešimo Nr. 6750688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Klaipėdos g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148298319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25, LT-35213
Pranešimo Nr. 6750689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-07).

- - -

MB Todo en uno, kodas 306151161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-07).

- - -

158-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 300629170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-68, LT-78371
Pranešimo Nr. 6750691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vydymo (2024-10-07).

- - -

UAB "EnterNet", kodas 302686095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-100, LT-06304
Pranešimo Nr. 6750692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Profesinių sąjungų susivienijimas "Draugystė", kodas 191992578
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6750693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 88

- - -

Klaipėdos šokių klubas "Ufas", kodas 301852532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-231, LT-91187
Pranešimo Nr. 6750694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Denivas", kodas 304580952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6750695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VILNIAUS MIESTO PLAUKIMO VETERANŲ SPORTO KLUBAS "POSEIDONAS", kodas 126415499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-39, LT-06306
Pranešimo Nr. 6750696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

IĮ Plastikiniai langai Tau, kodas 302521097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-17, LT-06304
Pranešimo Nr. 6750697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metrenta", kodas 304530903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 11, LT-92347
Pranešimo Nr. 6750698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

UAB "Kompis LT", kodas 304140935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB Dabrika projects, kodas 306590087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16, LT-76228
Pranešimo Nr. 6750700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-08).

- - -

MB "Magiški žiedai", kodas 307008611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-41, LT-49322
Pranešimo Nr. 6750701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LSU klubas", kodas 301541773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286-1, LT-08317
Pranešimo Nr. 6750702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

D. Bespalovienės įmonė, kodas 148384451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-16, LT-36211
Pranešimo Nr. 6750703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-01).

- - -

UAB "Be tranšėjos", kodas 305689659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 4, LT-02236
Pranešimo Nr. 6750704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 90

- - -

MB "Aliter decor", kodas 303536426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Plaškuoto g. 3, LT-99216
Pranešimo Nr. 6750705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bandrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos direktoriaus skyrimo (2024-10-07).

- - -

MB "Žemaitijos auditas ir apskaita", kodas 303953868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32-31, LT-00139
Pranešimo Nr. 6750706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Nuostatai (2024-10-08); Sprendimas
(2024-10-08).

- - -

UAB "Tekstona", kodas 303372934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6750707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

UAB Investing, kodas 306536132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6750708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-10-07).

- - -

MB "DK Sistemos", kodas 305885323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-05 (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 91

MB Teaterra, kodas 307008006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GNSB "VIRBAJA", kodas 300646796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106B-1, LT-46351
Pranešimo Nr. 6750711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Protokolas
(2024-10-10).

- - -

"Ekstremalūs gamtos namai", kodas 302738713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-59, LT-06327
Pranešimo Nr. 6750712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CAT Cargo Logistics Lietuva", kodas 301733923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6750713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41, LT-12121
Pranešimo Nr. 6750714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Politinis komitetas "Bendrai geriau", kodas 306188238
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9, LT-96178
Pranešimo Nr. 6750715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; TM siūlymas inicijuoti JA
likvidavimą.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10); Pranešimas dėl Teisingumo ministerijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2024-10-04).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN", kodas 302947442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 49, LT-13102
Pranešimo Nr. 6750716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Viešosios įstaigos Jonavos suaugusių švietimo centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157012724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 7, LT-55171
Pranešimo Nr. 6750717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Jusita", kodas 305574856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

IĮ Vaisburgo privati firma ,,ARINTA", kodas 121132426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77-63, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Argeida", kodas 303250154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6750720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 93

I. Mitrofanenkovo individuali įmonė, kodas 141212837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-35, LT-95139
Pranešimo Nr. 6750721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-10).

- - -

Nala Lithuania Remote I UAB, kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6750722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIVITA", kodas 124144782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6750723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "Auksinis pjūvis", kodas 302595133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-30, LT-01116
Pranešimo Nr. 6750724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Nano key, kodas 306125533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Sprendimas (2024-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

UAB "Anirta", kodas 304552248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-38, LT-06327
Pranešimo Nr. 6750727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Verslo pamatas", kodas 304982940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-27, LT-03207
Pranešimo Nr. 6750728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-09).

- - -

Sparnuotų husarų karinis klubas, kodas 304105553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 80, LT-50111
Pranešimo Nr. 6750729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Litersa", kodas 304090813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

V. Vasalatijaus personalinė firma "Kliūtis", kodas 133632446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 4-9, LT-50269
Pranešimo Nr. 6750731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ LAISVASIS MŪRININKAS, kodas 307008547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukelių k. 2, LT-97291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6750732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Livoltek Baltic", kodas 305708198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6750733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6750734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-07).

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6750735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6750736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-26).

- - -

MB Arbatos namai, kodas 305776683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Sprendimas (2024-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 96

- - -

Mačiulaičio IĮ, kodas 306661837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-09).

- - -

MB "Luvito group", kodas 306212397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6750739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Sprendimas (2024-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

MB "189 servisai", kodas 305299890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-28, LT-37308
Pranešimo Nr. 6750740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Sprendimas (2024-10-07).

- - -

UAB Ernadas, kodas 132407884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6750741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-07).

- - -

MB "GINRENT", kodas 306750339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6, LT-08328
Pranešimo Nr. 6750742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

MB "Belgupė", kodas 305342434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 97

Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 80, LT-28135
Pranešimo Nr. 6750743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Sprendimas (2024-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

Baltijos ir Eurazijos šalių eksporto ir importo asociacija, kodas 302710009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6750744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Palanga miko", kodas 306190876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 41-3, LT-00303
Pranešimo Nr. 6750745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25).

- - -

Viešoji įstaiga Ekonominės integracijos agentūra, kodas 300011131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-31, LT-49235
Pranešimo Nr. 6750746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "BANKROTO LYDERIAI", kodas 302432410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47, LT-08124
Pranešimo Nr. 6750747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB "Ambrela LT", kodas 305393770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6750748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

MB "Next commerce", kodas 307001474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-5, LT-11219
Pranešimo Nr. 6750749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "Geresta", kodas 306978403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-10-07); Užsienio asmens pasas (2024-10-07).

- - -

UAB "Valunta", kodas 302854778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6750751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07).

- - -

UAB "Filbex", kodas 307007114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6750752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

UAB "Vudnera", kodas 304186345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Rakutiškės g. 7, LT-75445
Pranešimo Nr. 6750753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 99

Visagino gydytojų sąjungos Visagino ligoninės skyrius, kodas 255981280
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6750754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Profesinė sąjunga "UOSTININKAS", kodas 141804778
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24, LT-93278
Pranešimo Nr. 6750755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" profesinė organizacija, kodas 177337910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132
Pranešimo Nr. 6750756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

114-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 75, LT-50390
Pranešimo Nr. 6750757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-10-08).

- - -

UAB "Venipak Lietuva", kodas 300906055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6750758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 100

UAB "Vienomis rankomis", kodas 305563557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Riogliškių k., Užtvankų g. 20, LT-53404
Pranešimo Nr. 6750759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

UAB "Skustuva", kodas 303216629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 6-25, LT-02245
Pranešimo Nr. 6750760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB "Swipped", kodas 305428538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6750761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Geležinkelio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305028985
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 56, LT-03152
Pranešimo Nr. 6750762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Andalūzija logistics, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-1102, LT-09127
Pranešimo Nr. 6750763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

VšĮ Kūrybinės laboratorijos, kodas 304986892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 101

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7, LT-90358
Pranešimo Nr. 6750764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Periti transport", kodas 306342113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6750765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07).

- - -

IĮ "Švaros kalvė", kodas 305728471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-2, LT-50220
Pranešimo Nr. 6750766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2024-10-08).

- - -

MB "MD kūryba", kodas 305585938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46, LT-30268
Pranešimo Nr. 6750767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Deimus", kodas 302628291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 53, LT-69381
Pranešimo Nr. 6750768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

UAB Astom solution, kodas 307005483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

APL Restaurants Akr, UAB, kodas 304971246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6750770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-10).

- - -

UAB "Hydruva", kodas 301541360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-91, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaulių vandenys" Darbininkų sąjunga, kodas 145634024
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 39A, LT-76214
Pranešimo Nr. 6750772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB Piano Pilaitė, kodas 305022498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6750773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lazdijų autobusų parkas" profsąjunginė organizacija, kodas 191892268
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 27, LT-67102
Pranešimo Nr. 6750774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB Olesco projects, kodas 306393652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6750775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-08).

- - -

UAB "Aronvela", kodas 305238994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Romova", kodas 304089693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ "Videospektras", kodas 304756934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6750778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Laguna maretime service", kodas 300111199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6750779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 104

HGF PRO UAB, kodas 307005469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6750780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "Quickbite", kodas 306377107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6750781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-09-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-09-27).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 92, LT-02212
Pranešimo Nr. 6750782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcini ko sprendimas su priedu (2024-10-07).

- - -

Vytauto Radžiaus įmonė, kodas 145554845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 12, LT-80181
Pranešimo Nr. 6750783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "MASAŽO KLINIKA", kodas 302544904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6750784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-04 (2024-10-04).

- - -

UAB Baltic tobacco group, kodas 306145817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 18, LT-55188
Pranešimo Nr. 6750785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija, kodas 190361656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Gelvonų g. 10, LT-19185
Pranešimo Nr. 6750786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "No Onion", kodas 306810373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

UAB "Mahamaja", kodas 305144089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Taikos g. 64, LT-82485
Pranešimo Nr. 6750788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Asociacija "Buriuok", kodas 302480024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-18, LT-49435
Pranešimo Nr. 6750789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ DigitalHub, kodas 306163313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-75, LT-03112
Pranešimo Nr. 6750790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 106

- - -

UAB "Šaknis", kodas 306681074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodeta ir Ko", kodas 149928219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42, LT-62107
Pranešimo Nr. 6750792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10).

- - -

Tauragės rankinio klubas "Šiltaura", kodas 179720544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5, LT-72215
Pranešimo Nr. 6750793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-10-10).

- - -

UAB "Kauno simuliatoriai", kodas 304692944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Baltic 1, kodas 305652130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6750796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Geležinkelių sektoriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303456407
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 16, LT-44362
Pranešimo Nr. 6750797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

N. Veličkienės individuali įmonė, kodas 181621418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 49B, LT-21181
Pranešimo Nr. 6750798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-10).

- - -

UAB "Kavita NT", kodas 304841263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 10-20, LT-10111
Pranešimo Nr. 6750799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -

MB "Eurostatera", kodas 304412634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37, LT-03209
Pranešimo Nr. 6750800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-07).

- - -

UAB "Makrogama", kodas 302656390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-54, LT-06327
Pranešimo Nr. 6750801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 108

- - -

MB "Setlas", kodas 304564396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo
(2024-10-08).

- - -

MB Universalieji, kodas 304284095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510, LT-44133
Pranešimo Nr. 6750803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB Ortodonta, kodas 306600204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11, LT-64106
Pranešimo Nr. 6750804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -

SPORTO KLUBAS "FORSARUS", kodas 302741727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3, LT-53482
Pranešimo Nr. 6750805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6750806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2024-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 109

- - -

Viešoji įstaiga "Ansamblis Kuolinga", kodas 300588250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-47, LT-04215
Pranešimo Nr. 6750807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

MB "Draftas", kodas 306666097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-13, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NK Electronics, kodas 124666780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6750809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07).

- - -

UAB "BSP Logistic Property IV", kodas 303301652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6750810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

"Daginis", UAB, kodas 304856557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Isora", kodas 304405472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Niva", kodas 186493965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 6750813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB Šnip projektai, kodas 305995702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 71E-2, LT-57267
Pranešimo Nr. 6750814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų profesinė sąjunga "Palaikymas", kodas 304164270
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6750815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

VšĮ Flame of Fire EUROPE, kodas 305543946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-46, LT-89147
Pranešimo Nr. 6750816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

IĮ "Darbo medicina", kodas 303199247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 111

- - -

UAB "Audrineta", kodas 135941434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6750818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Asociacija Jonavos "Rimkų" bendruomenė, kodas 305311894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 43-43, LT-55228
Pranešimo Nr. 6750819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Religinė bendruomenė Meditacijos centras "Ojas", kodas 300104386
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 21D, LT-10309
Pranešimo Nr. 6750820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6750821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

"Saulius sau", UAB, kodas 304436279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77-64, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žuvininkų sąjunga, kodas 191960235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6750823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 112

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Dacat lt", kodas 306069440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 10, LT-53416
Pranešimo Nr. 6750824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

MB "Kelionės punktas", kodas 306408104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Lieplaukės g. 8, LT-90472
Pranešimo Nr. 6750825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

MB Gimotus, kodas 306982921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6750826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Nuostatai (2024-10-09); Sprendimas
(2024-10-09).

- - -

UAB OnHR, kodas 305422407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-62, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Soitera", kodas 304826877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 113

- - -

Asociacija "Gabijos klubas", kodas 300597114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-7, LT-03114
Pranešimo Nr. 6750829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-05).

- - -

UAB "Vivagolda", kodas 303224857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 29, LT-21301
Pranešimo Nr. 6750830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB "WURTH LIETUVA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304761956
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 18, LT-10106
Pranešimo Nr. 6750831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Visagino "Žiburio" pagrindinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 300544332
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 56, LT-31226
Pranešimo Nr. 6750832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

VšĮ "Europos investiciniai projektai", kodas 304986084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6750833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "KOS32", kodas 305422396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6750834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Akcininkų sprendimas (2024-10-07).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 77 savininkų bendrija, kodas 145518190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77, LT-78338
Pranešimo Nr. 6750835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Ahlers LT", kodas 300552603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6750836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-07).

- - -

UAB "Pirmas administratorių biuras", kodas 302559557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6750837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Lokera", kodas 305570690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Geležinkelio g. 30, LT-86499
Pranešimo Nr. 6750838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-09).

- - -

MB Workenroll, kodas 306482581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-45, LT-77141
Pranešimo Nr. 6750839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Sprendimas (2024-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

UAB "Tubinas International", kodas 300819433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16, LT-91232
Pranešimo Nr. 6750840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-08); Įgaliojimas (2024-10-08).

- - -

UAB "Jau sprendimai", kodas 305802181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 23, LT-10153
Pranešimo Nr. 6750841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovų duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-08).

- - -

UAB "Bona diagnosis", kodas 305512783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Lazdijų sporto klubas "Sakalas", kodas 193324182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 1, LT-67125
Pranešimo Nr. 6750843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Dabar", kodas 125786380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6750844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Biržų duona" profsąjungos organizacija, kodas 154904636
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6, LT-41128
Pranešimo Nr. 6750845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Šiaulių regiono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 293457970
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 88, LT-76240
Pranešimo Nr. 6750846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo teatro susivienijimas "Žaliasis Žibintas" ("Zelionyi Fonar"), kodas 191896665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-80, LT-07183
Pranešimo Nr. 6750847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Visuomeninė Organizacija "Bėgikės", kodas 306249762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-57, LT-09212
Pranešimo Nr. 6750848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

UAB Elinmo, kodas 306350640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-54, LT-02166
Pranešimo Nr. 6750849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 117

- - -

CCT Capital, UAB, kodas 306644250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6750850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB "Rubedo sistemos", kodas 302453543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Medelyno g. 1, LT-54136
Pranešimo Nr. 6750851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "Ekobera", kodas 305281636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-60, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytauto 89", kodas 305163762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-22, LT-92138
Pranešimo Nr. 6750853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-10-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pakartotinio kreditorių susirinkimo protokolas dėl nemokumo
administratoriaus išrinkimo (2024-10-09).

- - -

UAB Scandi Standard - Baltics, kodas 157547221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Liliškių k. 4, LT-84389
Pranešimo Nr. 6750854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Akcininkų sprendimas (2024-10-10);
Užsienio asmens pasas (2024-10-10).

- - -

Joniškio žolės riedulio asociacija "Akstė", kodas 307008561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A, LT-84107
Pranešimo Nr. 6750855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švenčionių solar", kodas 302791192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6750856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Švenčionių solar registracijos adreso pakeitimas (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stebuklingas popierius", kodas 235294930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-68, LT-48238
Pranešimo Nr. 6750857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Pinita Logistic Group", kodas 302468591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C, LT-04310
Pranešimo Nr. 6750858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-08 (2024-10-08).

- - -

Pakalupio bendruomenė, kodas 302813913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A, LT-89492
Pranešimo Nr. 6750859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Ukmergės telekomunikacijų darbuotojų profesinės sąjungos organizacija, kodas 183119688
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11, LT-20129
Pranešimo Nr. 6750860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 119

UAB Wind Turbine, kodas 300137742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-56, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sellermo, kodas 302444487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-100, LT-06304
Pranešimo Nr. 6750862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Orela", kodas 306079242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-16, LT-75124
Pranešimo Nr. 6750863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024.10.08 (2024-10-08).

- - -

MB "Finansų alfa ir omega", kodas 304438472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28A-6, LT-10321
Pranešimo Nr. 6750864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

Didžiasalio teritorinė darbininkų sąjunga, kodas 255633060
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 3-310, LT-30153
Pranešimo Nr. 6750865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Kėdainių nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 161761124
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-70, LT-57410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6750866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Sekvima", kodas 304442588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6750867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Bankroto byla", kodas 304072733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6750868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga "AKIRAČIO REDAKCIJA", kodas 125009474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6750869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB "Reisvita", kodas 302589447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-79, LT-04314
Pranešimo Nr. 6750870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-10-07).

- - -

MB "Ligauto", kodas 305992033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 121

- - -

UAB "Gabijos turtas", kodas 304102308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42, LT-04126
Pranešimo Nr. 6750872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-09).

- - -

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Leonardo, GEF Baltic, GEF", kodas 300791457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "GEIMA", kodas 302681059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 3, LT-89144
Pranešimo Nr. 6750875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB Greičio ataka, kodas 306200701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-14, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Labnesta, kodas 307009147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Birštono meno mokyklos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302514327
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, J. Basanavičiaus a. 6, LT-59211
Pranešimo Nr. 6750878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

LITHUANIAN STARTUP CLUSTER, kodas 304828383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6750879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Vino uno, kodas 305757462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

BL group, UAB, kodas 302813557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-54, LT-06327
Pranešimo Nr. 6750881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tikslis", kodas 304058623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Totona", kodas 305264900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 123

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-10-08);
Nuostatai (2024-10-08); Sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2024-10-08).

- - -

280-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 135395775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Karapūzas", kodas 303124860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 75-9, LT-97189
Pranešimo Nr. 6750885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-10).

- - -

MB Mamos tekstilė, kodas 307008159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9-2, LT-53214
Pranešimo Nr. 6750886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Dzūkijos verslo informacijos centras", kodas 301550758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Savulkų k. 11, LT-65381
Pranešimo Nr. 6750887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Finaksos projektai", kodas 305084724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Vėjo matas", kodas 304960666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 10, LT-28138
Pranešimo Nr. 6750889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10).

- - -

Allianz Lietuva gyvybės draudimas UAB, kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6750890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2024-10-08).

- - -

MB TMC training, kodas 307003799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 21-oji g. 13, LT-14289
Pranešimo Nr. 6750891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "LIVERPOOL.LT", kodas 302622744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119, LT-06205
Pranešimo Nr. 6750892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Surface.lt, kodas 305547001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6750893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Baltic Biotech Group, UAB, kodas 305913242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-10).

- - -

MB Reston Transport, kodas 305445822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 191351679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos a. 1, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Reorganizavimo sąlygos
(2024-10-07).

- - -

UAB "Levorita", kodas 226042040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6750897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2024-10-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 37, kodas 145825442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37, LT-78212
Pranešimo Nr. 6750898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

RE Minija, UAB, kodas 305398397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6750899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-10).

- - -

UAB "Relenma", kodas 305273529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6750900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Novaflow Digital", kodas 306785347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6750901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB "Arigas", kodas 304412050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6750902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Kuršmarių g. 13, LT-99349
Pranešimo Nr. 6750903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-24).

- - -

SE link, UAB, kodas 306242262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-5, LT-01123
Pranešimo Nr. 6750904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AGROCHEMIJA", kodas 168574757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5 K1-2, LT-35114
Pranešimo Nr. 6750905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-08 (2024-10-08).

- - -

Jėgerių klubas, kodas 305125516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2024-10-07).

- - -

UAB "REMIRITA", kodas 300098606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB ER-Instaliacija, kodas 307008166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6750908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB OmberVIp, kodas 305590038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6750909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 128

UAB "Nordtankas", kodas 304882819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4, LT-72361
Pranešimo Nr. 6750910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Kalvarijos muzikos mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302587581
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 11, LT-69216
Pranešimo Nr. 6750911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Daugiabučio namo A. Vivulskio g. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300594374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4-25, LT-03220
Pranešimo Nr. 6750912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-10-09).

- - -

45-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124794011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-8, LT-08318
Pranešimo Nr. 6750913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-03).

- - -

Energosta, UAB, kodas 307000109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6750914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Kuan Financial, UAB, kodas 305134383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB Apskaitos respublika, kodas 301674656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 32A, LT-35118
Pranešimo Nr. 6750916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-09).

- - -

Dainavos krašto bendruomenė "Ateitija", kodas 300123276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Dainavos k.
Pranešimo Nr. 6750917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

Argenta Capital, UAB, kodas 304951425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6750918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Vilniaus miesto mėgėjų-profesionalų stalo teniso klubas "Ping-Pong", kodas 191193923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 36-46, LT-05238
Pranešimo Nr. 6750919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

VšĮ "Vedanti idėja", kodas 303488369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6750920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Markets Evolutions", kodas 302523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A, LT-46345
Pranešimo Nr. 6750921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Halvana, kodas 306619806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-22, LT-06327
Pranešimo Nr. 6750922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6750923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Mažeikių Rotary klubas, kodas 193072361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 4, LT-89101
Pranešimo Nr. 6750924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

UAB KARTEGUS, kodas 305053675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4A-4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6750925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 131

- - -

UAB "Aldis LT", kodas 304259380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106G, LT-54358
Pranešimo Nr. 6750926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -

MB Švaros vartai, kodas 305565960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Salamiesčio mstl., Rožių g. 2, LT-40438
Pranešimo Nr. 6750927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB GF bankas, kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1, LT-12106
Pranešimo Nr. 6750928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-07).

- - -

UAB "Vilsentras", kodas 126280375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33, LT-03124
Pranešimo Nr. 6750929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-20); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-20).

- - -

UAB "Kaparis ir Ko", kodas 303897362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 27-39, LT-46119
Pranešimo Nr. 6750930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "KS-Inter Trans", kodas 306678651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6750931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "IT Industry"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Nuostatai (2024-10-07); Sprendimas
(2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

Nordek Fintech UAB, kodas 306999867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6750932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-08).

- - -

UAB "Gain rate ltd", kodas 306716785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6750933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07).

- - -

UAB "AUTOAKADEMIJA", kodas 302453867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1, LT-08111
Pranešimo Nr. 6750934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "Muzikutis", kodas 306066191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-52, LT-06331
Pranešimo Nr. 6750935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autelis", kodas 306158896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6750936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 133

Brolis Defence Group, UAB, kodas 305238460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6750937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų emisijos išleidimo išregistravimo (2024-10-02).

- - -

UAB "Solargen", kodas 306052131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 21-16, LT-08101
Pranešimo Nr. 6750938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

VšĮ Gali būti, kodas 306109721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2, LT-01134
Pranešimo Nr. 6750939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-08); Įgaliojimas (2024-10-08).

- - -

Metalo ir medienos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303478414
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-53, LT-07180
Pranešimo Nr. 6750940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Asociacija "Magnasportas", kodas 303825854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Baltic Constructions", kodas 305574589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31, LT-58437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6750942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB The Cloud LT, kodas 305676875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6750943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

UAB "Tarptautinis švietimo centras", kodas 305426341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6750944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Do Van Nhat individuali įmonė, kodas 111650032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Insiva LT", kodas 304786639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14, LT-15164
Pranešimo Nr. 6750946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Kauno skyrius, kodas 303156737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65, LT-45245
Pranešimo Nr. 6750947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 135

- - -

R. Urbano IĮ, kodas 301793639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1, LT-26104
Pranešimo Nr. 6750948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Nuostatai (2024-10-08); Savininko
sprendimas (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

Medžiotojų būrelis "Devynšakis", kodas 191567940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6750949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

Kniaudiškių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148490472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 10, LT-37104
Pranešimo Nr. 6750950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Agilės projektai", kodas 304847120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-17, LT-06304
Pranešimo Nr. 6750951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amosta", kodas 305995677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6750952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 136

UAB "MOMSAS", kodas 302476054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-56, LT-08300
Pranešimo Nr. 6750953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-10).

- - -

VĮ "Žemaitija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145664697
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 1R
Pranešimo Nr. 6750954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Idex Pakalniškių UAB, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6750955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

VšĮ "Karoliukas", kodas 304507783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6750957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Steigėjo sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Eurospauda", kodas 300156739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6750958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

UAB "Varvas", kodas 304921492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6750959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-09).

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 6-5, LT-46255
Pranešimo Nr. 6750960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-05 (2024-10-07).

- - -

MB CODAMA, kodas 305743306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-56, LT-08100
Pranešimo Nr. 6750961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Codama); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-04); Nuostatai (2024-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-04);
Įgaliojimas (2024-10-04).

- - -

UAB "Elonita", kodas 304933758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Daugiabučio namo A. Goštauto g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304073080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-68A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6750963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 138

- - -

UAB Eugenija, kodas 304291136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniaus adiejda"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Mairenta", kodas 306076755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39, LT-89225
Pranešimo Nr. 6750965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-09).

- - -

UAB "Amiagus", kodas 135732331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 50, LT-44258
Pranešimo Nr. 6750966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-09).

- - -

VšĮ vaikų ir jaunimo centras "Karuselė", kodas 304539941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 1-oji g. 19, LT-08449
Pranešimo Nr. 6750967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB Finnovo apskaita, kodas 306262788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-64, LT-12140
Pranešimo Nr. 6750968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 139

UAB "Baltijos statybos grupė", kodas 303399461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

APL Fresh Food, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6750970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-10-10).

- - -

Kauno teritorinė ligonių kasa, kodas 188783839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10, LT-44147
Pranešimo Nr. 6750971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Reorganizavimo sąlygos
(2024-10-07).

- - -

UAB "Lux studio", kodas 305428399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Enitsa", kodas 304781282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6750973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

MB "Velocius", kodas 305927651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-60, LT-06284
Pranešimo Nr. 6750974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Nuostatai (2024-10-10); Sprendimas
(2024-10-10).

- - -

UAB "Sveika PĖDA", kodas 302799919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Su meile, Milana", kodas 306120205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6750976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

MB Statybos nuo nulio, kodas 307007819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6750977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Biržų moterų klubas, kodas 306985497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų k., Dvaro g. 10A, LT-41323
Pranešimo Nr. 6750978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-09).

- - -

Vilkaviškio rajono diabetikų bendrija "Insula", kodas 193109564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2-3
Pranešimo Nr. 6750979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

EUROINVEST LT, UAB, kodas 301556533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6750980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -

UAB "Rainsip", kodas 305779302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8, LT-85127
Pranešimo Nr. 6750981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo pašalinus aplinkybes bei vykdomos veiklos
(2024-09-26).

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 173738368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 25, LT-42113
Pranešimo Nr. 6750982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

UAB "Borsata", kodas 303190102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 21-11, LT-06313
Pranešimo Nr. 6750983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Best alternative solutions", kodas 305724626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 9-11, LT-89184
Pranešimo Nr. 6750984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "Artremas", kodas 302445945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-28, LT-97159
Pranešimo Nr. 6750985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-10).

- - -

UAB "HYDROSUNTECH", kodas 305295290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Montcada forwarding", kodas 306354350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-26, LT-63214
Pranešimo Nr. 6750987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB AfriCred Int, kodas 307005451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6750988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -

UAB "Kordula", kodas 305254009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1, LT-77171
Pranešimo Nr. 6750989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 143

UAB Dialexity, kodas 306378369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 46-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6750990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Deidis"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Stiklera", kodas 305624679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Kestvega", kodas 305229632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 90A, LT-69206
Pranešimo Nr. 6750992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas (2024-10-10).

- - -

VšĮ Socialus grožis, kodas 305707819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 17, LT-75133
Pranešimo Nr. 6750993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2024-10-08).

- - -

Arvydo Čepo individuali įmonė, kodas 171212953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 41-1, LT-82388
Pranešimo Nr. 6750994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-07);
Įgaliojimas (2024-10-07).

- - -

UAB Baltic ILP, kodas 302613898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kačiūnų k., Ežero g. 6, LT-28341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6750995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-10).

- - -

MB "Biogamyba", kodas 305124389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "LIT Transfers", kodas 304974210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Verslo reikmenys", kodas 304398316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Sveiko gyvenimo būdo klubas "Mes", kodas 303177635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 23-1, LT-91250
Pranešimo Nr. 6750999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Mažeikių dažasvydžio ir šratasvydžio klubas, kodas 302445468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 4, LT-89232
Pranešimo Nr. 6751000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 145

VšĮ Socialinis centras, kodas 304092650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6751001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "ODERA", kodas 305471386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B, LT-06283
Pranešimo Nr. 6751002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGEKTA", kodas 122282350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Statybininkų g. 2A, LT-25120
Pranešimo Nr. 6751003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

MB "AITNETAS", kodas 305860277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Kosmonautų g. 1, LT-64372
Pranešimo Nr. 6751004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-10-07).

- - -

"Ulono vartai", UAB, kodas 304779737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6751005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Plūduriavimo terapijos asociacija, kodas 304868869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Ronetos paramos ir labdaros fondas, kodas 306373945
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28-24A, LT-78228
Pranešimo Nr. 6751007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Printplius LT, kodas 145773675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 77, LT-77165
Pranešimo Nr. 6751008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Langų gama", kodas 302416107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 1, LT-02121
Pranešimo Nr. 6751009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Akcininkų sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Energodonas", kodas 300849451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6751010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 147

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6751011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-10-08).

- - -

VšĮ "Superbaikas", kodas 304825750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūžintų g. 2, LT-48477
Pranešimo Nr. 6751012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Pasaulio ekonomikos forumo Jaunimo globalaus tinklo Vilniuje bendruomenė, kodas 303677359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-110A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6751013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188692873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20, LT-35200
Pranešimo Nr. 6751014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-01); Nuostatai
(2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-01).

- - -

MB Ema švara, kodas 306974052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6751015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos piklbolo federacija, kodas 305903604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 148

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4E, LT-51329
Pranešimo Nr. 6751016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kito organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09).

- - -

VšĮ "Gera augti tėvynėje", kodas 304111809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-62, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Immo One", kodas 305224083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6751018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB "IWC GP II", kodas 307007776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6751019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB "Pikstipa", kodas 303260294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6751020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INVS Investiciniai verslo sprendimai", kodas 300137105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 149

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Menininkų klubas MŪZA, kodas 151414730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 62-16, LT-68206
Pranešimo Nr. 6751022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Dzūkijos Kalnėnai", kodas 302587250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 10, LT-64201
Pranešimo Nr. 6751023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6751024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07).

- - -

UAB "Aloneta", kodas 303570364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6751025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Kiberuostas", kodas 303432858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6751026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 150

- - -

METALO BITĖS MB, kodas 305018927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Verslo g. 10, LT-53458
Pranešimo Nr. 6751027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10).

- - -

Virbalio Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191298970
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Gedimino g. 2, LT-70384
Pranešimo Nr. 6751028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-10-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-10-09).

- - -

UAB "Iparina", kodas 304639475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6751029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vieninetelio akcininko sprendimas (2024-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-07).

- - -

UAB "Tamago baltic", kodas 304888672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6751030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Saugios technologijos", kodas 305819679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -

UAB "Gesolus", kodas 302740689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-112, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Respublikinis slidinėjimo sporto veteranų klubas "SENJORAS", kodas 300569264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., Viensėdžio g. 6, LT-29159
Pranešimo Nr. 6751033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Lietuvos paslaugų sferos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 195773966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6751034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA", kodas 302466334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6751035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120170064869 (2024-10-07); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 20120170064870
(2024-10-07).

- - -

UAB "Sarbeta", kodas 306075895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6751036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

MB "Baltijos vizija", kodas 304227799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

AFORTI, UAB, kodas 305207212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Sandėris ir Ko", kodas 133286916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172B
Pranešimo Nr. 6751039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotolinija", kodas 279472740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Alivreta", kodas 286748210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6751041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Tekliūnai", kodas 300693408
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-60, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 153

Baltgrid, UAB, kodas 303171899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6751043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Boho namai, kodas 306993647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 52-2, LT-11307
Pranešimo Nr. 6751044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

UAB Ošia, kodas 305664848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulėgrąžų g. 11, LT-15143
Pranešimo Nr. 6751045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

Kelio, UAB, kodas 305787690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6751046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

UAB INTERNATIONAL INVESTING BUSINESS, kodas 304693430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6751047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

IĮ "PELENĖS BALDAI", kodas 302432862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79, LT-05101
Pranešimo Nr. 6751048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2024-10-08 (2024-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-5, LT-03122
Pranešimo Nr. 6751049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-10 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

MB "No Shoes teatras", kodas 305581651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Joneikiškių g. 36, LT-14287
Pranešimo Nr. 6751050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Sprendimas / sprendimas registruoti
buveinės adresą (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Telemedicinos tyrimų centras, kodas 302630698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6751051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Gorusla", kodas 304553058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6751052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Šiaulių miesto bėgimo klubas "Stadija", kodas 145664010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25, LT-76331
Pranešimo Nr. 6751053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-10).

- - -

UAB "Edelmuta", kodas 305420623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-50, LT-07105
Pranešimo Nr. 6751054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

J. Cuprik įmonė, kodas 175041631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 44-1, LT-17115
Pranešimo Nr. 6751055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-10).

- - -

UAB "Stabdora", kodas 305918951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB SYNTECH DISTRIBUTION, kodas 306952262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6751057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-07); Įgaliojimas (2024-10-07).

- - -

UAB "Crdfl", kodas 306360855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6751058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 156

MB Grindalita LT, kodas 307008013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Mikulionių g. 28, LT-14245
Pranešimo Nr. 6751059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6751060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Valdybos sprendimas (2024-10-08);
Užsienio asmens pasas (2024-10-08).

- - -

PANEVĖŽIO IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 304945803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 35, LT-35178
Pranešimo Nr. 6751061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6751062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-07).

- - -

UAB Rahmqvist Trade, kodas 306989684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6751063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB Blinkeris, kodas 307007096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Uosių g. 12, LT-60408
Pranešimo Nr. 6751064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos profesinė sąjunga, kodas 183206812
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 108, LT-20115
Pranešimo Nr. 6751065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Advona", kodas 302320315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-100, LT-06304
Pranešimo Nr. 6751066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTMOTORS", kodas 300883724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Vilniaus butas", kodas 305069035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-28, LT-09214
Pranešimo Nr. 6751068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Nuostatai (2024-10-08); Sprendimas
(2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

UAB SAUGEDA, kodas 302862942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6751069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 158

MB "Statybų grandis LT", kodas 305560803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6751070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Vėjų kalva", kodas 185671315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būriškių k., Žaltyčio g. 23, LT-69194
Pranešimo Nr. 6751071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

UAB "Miško sodyba", kodas 302504475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6751072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Skonio lankos, kodas 307008629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Pirties g. 14, LT-88437
Pranešimo Nr. 6751073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GINVISTA", kodas 300634210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-53, LT-08327
Pranešimo Nr. 6751074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Embassy of Snus UAB, kodas 305629217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6751075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sutaras", kodas 122163830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Terasų g. 1, LT-14163
Pranešimo Nr. 6751076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB "Agana", kodas 303133165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6751077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Ekologista", kodas 305012283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6751078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Trapecijos kampas", kodas 305773897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-6, LT-10109
Pranešimo Nr. 6751079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Sprendimas (2024-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

VšĮ "Korunda", kodas 305566553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 160

- - -

UAB "Habos grupė", kodas 304089939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6751081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

APL Restaurants Oz UAB, kodas 305018261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6751082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-10).

- - -

UAB "Autoseda", kodas 301852564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 81-49, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Jojimo menas", kodas 305350089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 83-96, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Unique stone holding, kodas 302533060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6751085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ardyno projektai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07); Akcininkų
sprendimas (2024-10-07).

- - -

UAB Grynas tinklas, kodas 306263623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-7, LT-57410
Pranešimo Nr. 6751086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Interaktyvių transformacijų universitetas", kodas 303215491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6751087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

Klaipėdos miesto sporto draugija "Žalgiris", kodas 193174918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6751088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Savas Takas, kodas 124212411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6751089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

VšĮ "Ditus", kodas 301282616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-50, LT-04115
Pranešimo Nr. 6751090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Manto kelias", kodas 304517813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Biržų g. 12A-2, LT-42369
Pranešimo Nr. 6751091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 162

Asociacija "Kūrybos sintezė", kodas 304054450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6751092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Rovedus", kodas 300525613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 49-29, LT-50458
Pranešimo Nr. 6751093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-10).

- - -

UAB "Dosevos technologijos", kodas 302675572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10, LT-11221
Pranešimo Nr. 6751094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Vyriausybės atstovų įstaigos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306619838
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Lapšiaus k., Gailieko g. 5, LT-67229
Pranešimo Nr. 6751095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių duomenų įrašymo
(2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių išrinkimo (2024-10-08).

- - -

MB "Siuvimo aukštas", kodas 304458172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-68, LT-05118
Pranešimo Nr. 6751096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Nuostatai (2024-10-09); Sprendimas
(2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6751097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Nord projects", kodas 302781038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 195774534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6751099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

VšĮ Edukacijos ir sveikatinimo programų paramos centras, kodas 304074983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažvinčių k., Miškiniškės g. 11, LT-30252
Pranešimo Nr. 6751100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

MB "Raudonos durys", kodas 302887333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aido tak. 15A, LT-00168
Pranešimo Nr. 6751101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas (2024-10-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

MB "Sarvo logistika", kodas 305225096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 73-3A, LT-48352
Pranešimo Nr. 6751102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 6751103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-09).

- - -

MB "Startgo", kodas 305577884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Ekspedicijų Ekspertai", kodas 305464413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7, LT-03130
Pranešimo Nr. 6751105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Joniškio žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 157674222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77, LT-84133
Pranešimo Nr. 6751106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Kaltanis", kodas 305195404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Valentino Bandzevičiaus indviduali įmonė, kodas 159975982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Akmenių k., Sodų g. 3, LT-33177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6751108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-07).

- - -

Kraupėnų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303166172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Jaunimo g. 12, LT-20102
Pranešimo Nr. 6751109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Vlamaksa", kodas 305137461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6751110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Valita.lt, kodas 305437900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-11, LT-10109
Pranešimo Nr. 6751111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "SAGroup", kodas 302637319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-16, LT-45282
Pranešimo Nr. 6751112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Vestcorp", kodas 306146584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6751113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 166

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3, LT-32110
Pranešimo Nr. 6751114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23, LT-13271
Pranešimo Nr. 6751115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų r. Bijūnų universalus daugiafunkcis centras, kodas 190669223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Mokyklos g. 2, LT-21280
Pranešimo Nr. 6751116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-07); Nuostatai
(2024-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-07).

- - -

UAB "Verslo bangos", kodas 304720660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Alytaus miesto darbininkų sąjunga, kodas 291627580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12, LT-63250
Pranešimo Nr. 6751118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaitijos inovacijų centras", kodas 305539524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27, LT-96159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6751119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

24-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135338226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 18, LT-50245
Pranešimo Nr. 6751120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-10).

- - -

MB "Evertus", kodas 305408610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-10, LT-01200
Pranešimo Nr. 6751121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Gžeksana", kodas 305561570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k., Mokyklos g. 42, LT-14231
Pranešimo Nr. 6751122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Vilniaus r. Pagirių "Pelėdžiuko" lopšelis-darželis, kodas 191325556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 6, LT-14115
Pranešimo Nr. 6751123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-25); Nuostatai
(2024-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22, LT-03211
Pranešimo Nr. 6751124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 81-31, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Žemaitijos krepšinis", kodas 302526009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 19, LT-87309
Pranešimo Nr. 6751126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "RSDA BALTIC", kodas 302695475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Ametita", kodas 306402126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6751128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polder invest", kodas 306718932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7, LT-99148
Pranešimo Nr. 6751129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-10-09).

- - -

UAB "Baltijos fotografijos linija", kodas 126290330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6751130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

UAB "Market Smart", kodas 303203852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 3-ioji g. 1, LT-10150
Pranešimo Nr. 6751131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07); Akcininkų
sprendimas (2024-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-07).

- - -

UAB "Provektus", kodas 305241652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6751132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB SALLING CONSULT, kodas 305157987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardabas", kodas 179765571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Gaisrinės g. 6, LT-72123
Pranešimo Nr. 6751134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -

UAB Agrožaibas, kodas 305678417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 81-31, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rovedus LT", kodas 302588053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 49-29, LT-50458
Pranešimo Nr. 6751136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-10).

- - -

Klubas "Winders M", kodas 302613948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Matuso g. 9-1, LT-47250
Pranešimo Nr. 6751137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-08).

- - -

AB Taupomojo banko Kėdainių skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 161615151
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 28, LT-57255
Pranešimo Nr. 6751138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Kaimo bendruomenė "Želvesys", kodas 302524218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Bliūdsukių k., Liepų g. 9, LT-99388
Pranešimo Nr. 6751139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-10).

- - -

UAB "K.O.S. projektai", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6751140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 171

MB N&L SERVICE, kodas 306026859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6751141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-10).

- - -

UAB "Parbus", kodas 303286168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-28, LT-09211
Pranešimo Nr. 6751142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Biržų mokykla-darželis "Vyturėlis", kodas 290533950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 109, LT-41115
Pranešimo Nr. 6751143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-04); Nuostatai (2024-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-04).

- - -

UAB "Beaver Dealer", kodas 305928746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6751144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

UAB "ALUTECH Lithuania", kodas 306158056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6751145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-09-23); Įgaliojimas (2024-09-23);
Įgaliojimas (2024-09-23).

- - -

UAB "Dovanų stotelė", kodas 302559614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-24, LT-08103
Pranešimo Nr. 6751146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos šakinis padalinys Lietuvos apskričių ir savivaldybių darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 302419085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6751147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Skandinavijos transportas", kodas 303124561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6751148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

MB Experol, kodas 306097856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 8-36, LT-06294
Pranešimo Nr. 6751149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

Dūkštų seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 304284483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Liepų g. 14, LT-14231
Pranešimo Nr. 6751150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Medior", kodas 305423530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6751151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Dardena", kodas 306096900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6751152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

MB Lizingo partneriai, kodas 305579077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-7, LT-05207
Pranešimo Nr. 6751153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMOLIUKS", kodas 300624426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50, LT-46366
Pranešimo Nr. 6751154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Itališkas siūlas", kodas 145292873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Ersa Logistics", kodas 304878870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6751156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Ekonomiškas būstas", kodas 303283161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Ramunių g. 18, LT-15145
Pranešimo Nr. 6751157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

Klaipėdos krikščionių protestantų bažnyčia "Gyvenimas ir ramybė", kodas 305131412
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-10, LT-94137
Pranešimo Nr. 6751158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Pranešimas (2024-10-08); Atstovavimo sutartis
(2024-10-08).

- - -

UAB "Refista", kodas 305654035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 4 K47, LT-31152
Pranešimo Nr. 6751160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl turto vertinimo ataskaitos išvados įregistravimo (2024-10-08); Įgaliojimas (2024-10-08);
Turto vertinimo ataskaita (2024-10-08).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "1331", kodas 300088882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žibų g. 5, LT-00170
Pranešimo Nr. 6751161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-09).

- - -

Visagino vaikų lopšelio-darželio "Gintarėlis" profesinė sąjunga, kodas 302552502
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 19, LT-31211
Pranešimo Nr. 6751162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 175

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Pasvalio rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 169282777
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 4-19, LT-39142
Pranešimo Nr. 6751163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Asociacija "Rokiškio Antis", kodas 307007947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Zybolių k., Zybolių g. 1, LT-42340
Pranešimo Nr. 6751164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas
191352247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311
Pranešimo Nr. 6751165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-14); Nuostatai
(2024-06-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-14); Įgaliojimas (2024-06-14).

- - -

Gargždų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Užuovėja", kodas 163716149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 10, LT-96121
Pranešimo Nr. 6751166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-10).

- - -

MB "Blažesta", kodas 306089165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Adampolio k. 1, LT-39187
Pranešimo Nr. 6751167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

Lietuvos radijo ir televizijos komisija, kodas 188741498
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6751168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08).

- - -

UAB "Smart Circle Trading", kodas 306896714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6751169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-07); Užsienio asmens pasas (2024-10-07).

- - -

Vilniaus dailės akademijos profesinė sąjunga, kodas 302274647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6751170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Mitorita", kodas 304960748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Vilkaviškio rajono sporto klubas "Motobanga", kodas 302728562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Staugaičių k., Liepų g. 31, LT-70392
Pranešimo Nr. 6751172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 177

UAB "Rapyros investicijos", kodas 304517546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10A, LT-94102
Pranešimo Nr. 6751173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-09).

- - -

VšĮ A. Narbekovo futbolo akademija, kodas 304037981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-57, LT-06327
Pranešimo Nr. 6751174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Kaukazo aviganių mylėtojų klubas "Baltija", kodas 195736067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k.
Pranešimo Nr. 6751175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Mėnulio fazė, kodas 306099049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 10, LT-35209
Pranešimo Nr. 6751176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-08).

- - -

UAB "Finansera", kodas 303325589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Matkaičių g. 29, LT-80179
Pranešimo Nr. 6751177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-07).

- - -

MB "Lazeris grožiui", kodas 305088509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-102, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKA Transport", kodas 305579433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

UAB SPEKTUM, kodas 301795647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1, LT-25144
Pranešimo Nr. 6751180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-10-09); Akcininkų sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2024-10-09).

- - -

UAB TAKANA, kodas 302898899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6751181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Bugenių geležinkelio stoties darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302465645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Geležinkelio g. 11, LT-89451
Pranešimo Nr. 6751182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

SPILA, UAB, kodas 301732376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Pamiškės g. 2, LT-14256
Pranešimo Nr. 6751183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 179

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Keleivių vežimo direkcijos Keleivinių vagonų depo darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 125533733
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 17A, LT-02151
Pranešimo Nr. 6751184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Ignis Nova UAB, kodas 307005476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08).

- - -

UAB "SKP projektai", kodas 300628830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Berniūnų k., Miško g. 10, LT-18239
Pranešimo Nr. 6751186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-10).

- - -

NDX Group, UAB, kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6751187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Valdybos sprendimas (2024-10-07).

- - -

UAB "SECOG Engineering", kodas 302878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175, LT-76351
Pranešimo Nr. 6751188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 180

Viešoji įstaiga Vilniaus perdirbtuvė, kodas 304224664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-41, LT-06314
Pranešimo Nr. 6751189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB PV Holding, kodas 306995534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6751190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08).

- - -

MB Olivander, kodas 307007961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6751191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ Geoprizmė, kodas 301250547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-8, LT-06327
Pranešimo Nr. 6751192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NorthMedical solutions", kodas 305505931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Vakarų g. 10, LT-92339
Pranešimo Nr. 6751193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-09).

- - -

Klaipėdos teritorinė ligonių kasa, kodas 188783981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 38, LT-92236
Pranešimo Nr. 6751194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Reorganizavimo sąlygos
(2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 181

- - -

UAB "Skolų girnos", kodas 303081971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Kelionių architektai", kodas 304981831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-4, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lauros kebabai", kodas 303282077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-15, LT-46305
Pranešimo Nr. 6751197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ "Medical promotion", kodas 302243865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 34-11, LT-35194
Pranešimo Nr. 6751198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Restartum, kodas 305528638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 22, LT-14265
Pranešimo Nr. 6751199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Aikona", kodas 305207283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6751200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Sprendimas (2024-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-07).

- - -

UAB "Vistela", kodas 305261936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lietaus g. 6, LT-14181
Pranešimo Nr. 6751201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2024-10-07).

- - -

UAB "NT investicijos", kodas 300547773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6A, LT-44253
Pranešimo Nr. 6751202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-09).

- - -

UAB "Minodė", kodas 306904844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6751203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Akcininkų sprendimas (2024-10-08).

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

V. Zajac įmonė, kodas 123785212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6751205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 183

UAB "Eivinus", kodas 305375911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6751206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Dainavos g. 16-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300034354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 16-22, LT-36242
Pranešimo Nr. 6751207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-13).

- - -

UAB "Total Montage LT", kodas 302424730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6751208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VIVID HORIZON, MB, kodas 305586456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-3, LT-09120
Pranešimo Nr. 6751209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB Terexis, kodas 305470149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6751210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Land invest", kodas 303036467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6751211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6751212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01); Užsienio asmens pasas
(2024-10-01).

- - -

LITIT UAB, kodas 306711133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6751213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-26 iki 2024-03-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-10).

- - -

UAB "Rimkasta", kodas 302434607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-104, LT-06331
Pranešimo Nr. 6751214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skirmandera", kodas 300760472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Paprūdžių k., Miško g. 6, LT-86119
Pranešimo Nr. 6751215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB N1 LT III, kodas 307008102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6751216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų draugija, kodas 193259172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 185

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6751217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-04); Įgaliojimas (2024-10-04).

- - -

UAB "EASTCON Lietuva", kodas 302433409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6751218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalų centras", kodas 141370698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6751219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagis", kodas 300152630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 30-3
Pranešimo Nr. 6751220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Innovative Restaurant Holding UAB, kodas 304900975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6751221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6751222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-10-10).

- - -

UAB "ELVIKTA", kodas 175878358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Medžiotojų g. 7, LT-81342
Pranešimo Nr. 6751223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-10-07).

- - -

UAB "Vilterra holding", kodas 307008045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6751224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autodeida", kodas 304521765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 59, LT-77171
Pranešimo Nr. 6751225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Akcininkų sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-09 (2024-10-09).

- - -

UAB Anykščių komunalinis ūkis profsąjunginė organizacija, kodas 300042970
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 47, LT-29107
Pranešimo Nr. 6751227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB Tipme, kodas 306134895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6751228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Nuostatai (2024-10-08);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-08).

- - -

MB GOLDEN ROCK, kodas 306175365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6751229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-10).

- - -

UAB "Dublita", kodas 304495128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6751230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Vilniaus krikščionių evangelikų apaštalų dvasioje bendruomenė, kodas 191872760
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 105, LT-02119
Pranešimo Nr. 6751231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10).

- - -

Lietuvos uroginekologijos draugija, kodas 302310513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 24, LT-50171
Pranešimo Nr. 6751232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 188

UAB Moditra, kodas 306010748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6751233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

MB "Elterna", kodas 304408493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6751234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vainga", kodas 304477856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-158, LT-12111
Pranešimo Nr. 6751235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-10).

- - -

UAB "Asvina", kodas 303125617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Asociacija "Jaunoji Sūduva", kodas 300708205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6751237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Marijampolės bibliotekininkų draugija, kodas 300108395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20-45, LT-68298
Pranešimo Nr. 6751238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-10).

- - -

UAB "Arkties žvejyba", kodas 304552390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klinikietis", kodas 135350933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24, LT-50169
Pranešimo Nr. 6746409

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

D. Bespalovienės įmonė, kodas 148384451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-16, LT-36211
Pranešimo Nr. 6751240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-01).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB Evos grožio studija, kodas 304120434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Žalioji g. 8, LT-58255
Pranešimo Nr. 6751241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Samateka, MB, kodas 305469990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6751242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Kauno parasparnių sporto klubas, kodas 300543547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 3-3, LT-44332
Pranešimo Nr. 6751243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Dolstega", kodas 305538504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6751244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Eičiūnų kaimo vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 153738389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Alyvų g. 2, LT-64424
Pranešimo Nr. 6751245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 15-20, LT-01123
Pranešimo Nr. 6751246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB IMG Services and Consulting, kodas 305578267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6751247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Flavour scouts", kodas 305519984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-18, LT-10200
Pranešimo Nr. 6751248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Statybinis transportas LT", kodas 303396006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 26-2, LT-69218
Pranešimo Nr. 6751249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ Vakarų kranto jaunimo studija, kodas 302496822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5, LT-99132
Pranešimo Nr. 6751250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

"Vilniaus lenkų tėvų forumas", kodas 304073874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6751251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 63A, LT-51369
Pranešimo Nr. 6751252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "VIALAR", kodas 302941140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6751253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 192

PixPops UAB, kodas 305577724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-80, LT-03114
Pranešimo Nr. 6751254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Asvelės grupė", kodas 304398896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6751255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ "Pepės akademija", kodas 303359876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53A-62, LT-05125
Pranešimo Nr. 6751256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

ŠVENTO HUBERTO BENDRIJA, kodas 301171345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-16, LT-09309
Pranešimo Nr. 6751257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Aš ir tu", kodas 304146030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Putinų g. 4C, LT-80109
Pranešimo Nr. 6751258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Sitastokis", kodas 305414894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6751259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 193

- - -

UAB "Tarptautinis verslas", kodas 303304399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6751260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Ugvido statyba", kodas 303992401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2, LT-57395
Pranešimo Nr. 6751261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Inzinera", kodas 305154667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ "Dodonis", kodas 304940119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Birutės g. 9, LT-20131
Pranešimo Nr. 6751264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Statybų ir medienos fabrikas", kodas 303058524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 142-2, LT-53219
Pranešimo Nr. 6751265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB EuroMiso LT, kodas 305590636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6751266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Sporto ir sveikatingumo centras "Galaktika A", kodas 300003800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-71, LT-94131
Pranešimo Nr. 6751267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos alumni klubas, kodas 305660796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6751268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VŠĮ Supermenas, kodas 302893051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-54, LT-03151
Pranešimo Nr. 6751269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "AIVEKS", kodas 304986629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6751270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "KK Fashion LT", kodas 302932928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 6751271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Fasonas", kodas 303318712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6751272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ SHENETLT, kodas 302890984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6751273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB FACILITAS LT, kodas 302622395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6751274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aikidjutsu centras, kodas 136021435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 39-2, LT-50291
Pranešimo Nr. 6751275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Stuna", kodas 305586755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6751276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 196

UAB LEORM Agentas, kodas 305493692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

IĮ "SEAMAR2007", kodas 303025435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6751278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Keleris", kodas 303784368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

R. Žalio įmonė-prekybos namai "Rasakon", kodas 132913935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 31-2
Pranešimo Nr. 6751280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Permofun", kodas 305464609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-154, LT-04330
Pranešimo Nr. 6751281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Rinkodaros technologijos, kodas 305562423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Giraičių k. 2-8, LT-33260
Pranešimo Nr. 6751282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 197

- - -

UAB Stage solutions, kodas 302773707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-57, LT-49302
Pranešimo Nr. 6751283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-08).

- - -

UAB "Ecoluna", kodas 304564414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Biltera", kodas 304824036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6751285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Ekotechnas", kodas 304509880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6751286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "YELLOWDOT CONCEPTS", kodas 305595035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6751287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Blue Color & Safety Lithuania", kodas 305612680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6751288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Asociacija "16-tas Korpusas", kodas 303656361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-55, LT-09204
Pranešimo Nr. 6751289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Inovatyvių sprendimų integracijos centras, kodas 302552662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6751290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ "IGNALINOS KEMPINGAS", kodas 302350283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4, LT-30119
Pranešimo Nr. 6751291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB MTEP projektai, kodas 305646654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Morendis LT", kodas 305474966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6751293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "SPRUTAS", kodas 302892273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 6751294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "JoKo trading", kodas 302919215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-7, LT-89181
Pranešimo Nr. 6751295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

ETALI, UAB, kodas 302647345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89, LT-03201
Pranešimo Nr. 6751296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Klaipėdos šokių klubas "Ufas", kodas 301852532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-231, LT-91187
Pranešimo Nr. 6751297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Denivas", kodas 304580952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6751298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VILNIAUS MIESTO PLAUKIMO VETERANŲ SPORTO KLUBAS "POSEIDONAS", kodas 126415499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-39, LT-06306
Pranešimo Nr. 6751299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 200

MB "Jusita", kodas 305574856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Argeida", kodas 303250154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6751301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Sparnuotų husarų karinis klubas, kodas 304105553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 80, LT-50111
Pranešimo Nr. 6751303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Litersa", kodas 304090813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6751304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

V. Vasalatijaus personalinė firma "Kliūtis", kodas 133632446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 4-9, LT-50269
Pranešimo Nr. 6751305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 201

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6751306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Baltijos ir Eurazijos šalių eksporto ir importo asociacija, kodas 302710009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6751307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga Ekonominės integracijos agentūra, kodas 300011131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-31, LT-49235
Pranešimo Nr. 6751308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Swipped", kodas 305428538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6751309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ Kūrybinės laboratorijos, kodas 304986892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7, LT-90358
Pranešimo Nr. 6751310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "MD kūryba", kodas 305585938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46, LT-30268
Pranešimo Nr. 6751311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Aronvela", kodas 305238994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6751312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Romova", kodas 304089693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6751313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ "Videospektras", kodas 304756934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6751314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Laguna maretime service", kodas 300111199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6751315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Vytauto Radžiaus įmonė, kodas 145554845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 12, LT-80181
Pranešimo Nr. 6751316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Mahamaja", kodas 305144089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 203

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Taikos g. 64, LT-82485
Pranešimo Nr. 6751317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Asociacija "Buriuok", kodas 302480024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-18, LT-49435
Pranešimo Nr. 6751318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

"Daginis", UAB, kodas 304856557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6751319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ Flame of Fire EUROPE, kodas 305543946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-46, LT-89147
Pranešimo Nr. 6751320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Asociacija Jonavos "Rimkų" bendruomenė, kodas 305311894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 43-43, LT-55228
Pranešimo Nr. 6751321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Žuvininkų sąjunga, kodas 191960235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6751322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 204

- - -

VšĮ "Europos investiciniai projektai", kodas 304986084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Lazdijų sporto klubas "Sakalas", kodas 193324182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 1, LT-67125
Pranešimo Nr. 6751324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo teatro susivienijimas "Žaliasis Žibintas" ("Zelionyi Fonar"), kodas 191896665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-80, LT-07183
Pranešimo Nr. 6751325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stebuklingas popierius", kodas 235294930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-68, LT-48238
Pranešimo Nr. 6751326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Pakalupio bendruomenė, kodas 302813913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A, LT-89492
Pranešimo Nr. 6751327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Sekvima", kodas 304442588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6751328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6751329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

LITHUANIAN STARTUP CLUSTER, kodas 304828383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6751330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ "Dzūkijos verslo informacijos centras", kodas 301550758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Savulkų k. 11, LT-65381
Pranešimo Nr. 6751331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Finaksos projektai", kodas 305084724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "LIVERPOOL.LT", kodas 302622744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119, LT-06205
Pranešimo Nr. 6751333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Surface.lt, kodas 305547001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6751334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Relenma", kodas 305273529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6751335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Arigas", kodas 304412050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6751336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "REMIRITA", kodas 300098606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB OmberVIp, kodas 305590038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6751338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Nordtankas", kodas 304882819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4, LT-72361
Pranešimo Nr. 6751339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 207

Argenta Capital, UAB, kodas 304951425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6751340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ "Vedanti idėja", kodas 303488369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6751341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Markets Evolutions", kodas 302523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A, LT-46345
Pranešimo Nr. 6751342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6751343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB Švaros vartai, kodas 305565960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Salamiesčio mstl., Rožių g. 2, LT-40438
Pranešimo Nr. 6751344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Kaparis ir Ko", kodas 303897362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 27-39, LT-46119
Pranešimo Nr. 6751345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 208

- - -

Asociacija "Magnasportas", kodas 303825854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Baltic Constructions", kodas 305574589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31, LT-58437
Pranešimo Nr. 6751347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Tarptautinis švietimo centras", kodas 305426341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6751348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Insiva LT", kodas 304786639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14, LT-15164
Pranešimo Nr. 6751349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Kauno skyrius, kodas 303156737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65, LT-45245
Pranešimo Nr. 6751350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ "Karoliukas", kodas 304507783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6751351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Elonita", kodas 304933758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6751352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

VšĮ vaikų ir jaunimo centras "Karuselė", kodas 304539941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 1-oji g. 19, LT-08449
Pranešimo Nr. 6751353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Borsata", kodas 303190102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 21-11, LT-06313
Pranešimo Nr. 6751354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "HYDROSUNTECH", kodas 305295290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Stiklera", kodas 305624679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6751356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "LIT Transfers", kodas 304974210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6751357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Sveiko gyvenimo būdo klubas "Mes", kodas 303177635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 23-1, LT-91250
Pranešimo Nr. 6751358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ Socialinis centras, kodas 304092650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6751359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "ODERA", kodas 305471386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B, LT-06283
Pranešimo Nr. 6751360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

"Ulono vartai", UAB, kodas 304779737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6751361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Plūduriavimo terapijos asociacija, kodas 304868869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 211

Pasaulio ekonomikos forumo Jaunimo globalaus tinklo Vilniuje bendruomenė, kodas 303677359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-110A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6751363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Dzūkijos Kalnėnai", kodas 302587250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 10, LT-64201
Pranešimo Nr. 6751364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Aloneta", kodas 303570364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6751365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Tamago baltic", kodas 304888672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6751366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Respublikinis slidinėjimo sporto veteranų klubas "SENJORAS", kodas 300569264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., Viensėdžio g. 6, LT-29159
Pranešimo Nr. 6751367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB INTERNATIONAL INVESTING BUSINESS, kodas 304693430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6751368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 212

- - -

Viešoji įstaiga Telemedicinos tyrimų centras, kodas 302630698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6751369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Gorusla", kodas 304553058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6751370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Edelmuta", kodas 305420623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-50, LT-07105
Pranešimo Nr. 6751371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB SAUGEDA, kodas 302862942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6751372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Statybų grandis LT", kodas 305560803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6751373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Miško sodyba", kodas 302504475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6751374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Embassy of Snus UAB, kodas 305629217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6751375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Agana", kodas 303133165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6751376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Ekologista", kodas 305012283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6751377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Habos grupė", kodas 304089939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6751378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Klaipėdos miesto sporto draugija "Žalgiris", kodas 193174918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6751379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ "Ditus", kodas 301282616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-50, LT-04115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6751380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Asociacija "Kūrybos sintezė", kodas 304054450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6751381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Startgo", kodas 305577884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Ekspedicijų Ekspertai", kodas 305464413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7, LT-03130
Pranešimo Nr. 6751383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Joniškio žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 157674222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77, LT-84133
Pranešimo Nr. 6751384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Kaltanis", kodas 305195404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 215

Kraupėnų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303166172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Jaunimo g. 12, LT-20102
Pranešimo Nr. 6751386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

MB "Vlamaksa", kodas 305137461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6751387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Valita.lt, kodas 305437900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-11, LT-10109
Pranešimo Nr. 6751388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "SAGroup", kodas 302637319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-16, LT-45282
Pranešimo Nr. 6751389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3, LT-32110
Pranešimo Nr. 6751390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaitijos inovacijų centras", kodas 305539524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27, LT-96159
Pranešimo Nr. 6751391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 216

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Evertus", kodas 305408610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-10, LT-01200
Pranešimo Nr. 6751392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Gžeksana", kodas 305561570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k., Mokyklos g. 42, LT-14231
Pranešimo Nr. 6751393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ "Žemaitijos krepšinis", kodas 302526009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 19, LT-87309
Pranešimo Nr. 6751394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Provektus", kodas 305241652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6751395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB SALLING CONSULT, kodas 305157987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Dūkštų seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 304284483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Liepų g. 14, LT-14231
Pranešimo Nr. 6751397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Medior", kodas 305423530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6751398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Lizingo partneriai, kodas 305579077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-7, LT-05207
Pranešimo Nr. 6751399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMOLIUKS", kodas 300624426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50, LT-46366
Pranešimo Nr. 6751400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Itališkas siūlas", kodas 145292873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Ersa Logistics", kodas 304878870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6751402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Refista", kodas 305654035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 218

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

UAB "Mitorita", kodas 304960748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6751404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Vilkaviškio rajono sporto klubas "Motobanga", kodas 302728562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Staugaičių k., Liepų g. 31, LT-70392
Pranešimo Nr. 6751405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Lietuvos Kaukazo aviganių mylėtojų klubas "Baltija", kodas 195736067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k.
Pranešimo Nr. 6751406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "SECOG Engineering", kodas 302878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175, LT-76351
Pranešimo Nr. 6751407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus perdirbtuvė, kodas 304224664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-41, LT-06314
Pranešimo Nr. 6751408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 219

MB "Lauros kebabai", kodas 303282077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-15, LT-46305
Pranešimo Nr. 6751409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ "Medical promotion", kodas 302243865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 34-11, LT-35194
Pranešimo Nr. 6751410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB Restartum, kodas 305528638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 22, LT-14265
Pranešimo Nr. 6751411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6751412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Total Montage LT", kodas 302424730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6751413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

VIVID HORIZON, MB, kodas 305586456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-3, LT-09120
Pranešimo Nr. 6751414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 220

- - -

UAB Terexis, kodas 305470149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6751415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Dublita", kodas 304495128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6751416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Lietuvos uroginekologijos draugija, kodas 302310513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 24, LT-50171
Pranešimo Nr. 6751417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Arkties žvejyba", kodas 304552390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6751418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-08).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

R. Girniaus individuali įmonė, kodas 300004610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-80, LT-49405
Pranešimo Nr. 6750275

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDUVA", kodas 123634993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750276

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 221

NEPRIKLAUSOMŲ TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 124272351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-71, LT-04210
Pranešimo Nr. 6750277

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Medžiotojų klubas "Oksalis", kodas 224463770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21, LT-09313
Pranešimo Nr. 6750278

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Viešoji įstaiga ULF EVENAS AIKIDO CENTRAS, kodas 125009321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-7, LT-01309
Pranešimo Nr. 6750279

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KOSMINIAI KĖGLIAI", kodas 125295470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6, LT-07125
Pranešimo Nr. 6750280

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limba", kodas 132579955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-41, LT-44330
Pranešimo Nr. 6750281

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lęšis", kodas 132808820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750282

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Romaldo Tadaravičiaus įmonė, kodas 133138892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 5-8, LT-51348
Pranešimo Nr. 6750283

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Alfredo Milerio firma, kodas 135017373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 222

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41, LT-48313
Pranešimo Nr. 6750284

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

B. Martinaitytės firma, kodas 135089668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-29, LT-44172
Pranešimo Nr. 6750285

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, kodas 135273579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-56, LT-49148
Pranešimo Nr. 6750286

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Lietuvos marinistikos žurnalistų klubas "Marinus", kodas 141574658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6750287

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Jūrų kapitonų klubas, kodas 141964537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sankryžos g. 7, LT-92121
Pranešimo Nr. 6750288

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Humanitarinė studija "Plėviasparniai", kodas 145485438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 8B, LT-76150
Pranešimo Nr. 6750289

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Šiaulių dezinfektorių brigada", kodas 145769787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750290

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Panevėžio mišrus choras "Godos", kodas 148536681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 223

Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 17, LT-37465
Pranešimo Nr. 6750291

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Kamerinis ansamblis "Cantarė", kodas 151389825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A, LT-68176
Pranešimo Nr. 6750292

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Nausėdžių kaimo bendruomenė, kodas 255307260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Nausėdžių k.
Pranešimo Nr. 6750293

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Noreikonių jaunimo klubas, kodas 168293322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 7, LT-83118
Pranešimo Nr. 6750294

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Pasvalio krašto klubas "Užjausk draugą", kodas 169300531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 6750295

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaičiai", kodas 173723131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 2-18, LT-42130
Pranešimo Nr. 6750296

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Švenčionių rajono Cirkliškio kaimo bendruomenė, kodas 179003763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2, LT-18121
Pranešimo Nr. 6750297

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Ukmergės r. Paobelio veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 182782933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Paobelio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6750298

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "MANTA", kodas 286450370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 11, LT-25134
Pranešimo Nr. 6750299

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Zarasų žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 187920854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6750300

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Daugų sporto ir kultūros klubas "Daugis", kodas 191879363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 18, LT-64137
Pranešimo Nr. 6750301

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jurbarko viltis", kodas 193109030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56, LT-74112
Pranešimo Nr. 6750302

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-3, LT-31106
Pranešimo Nr. 6750303

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Kauno LEO klubas, kodas 193592013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36B, LT-44240
Pranešimo Nr. 6750304

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Lietuvos ugniagesių sporto federacija, kodas 195766249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6750305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 225

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Tarptautinio bei vidaus turizmo vystymo ir užsienio ekonominių ryšių rėmimo tarptautinės organizacijos
Lietuvos skyrius, kodas 195775636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16, LT-00111
Pranešimo Nr. 6750306

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų zona", kodas 300042319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5, LT-45374
Pranešimo Nr. 6750307

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "LEMIS BALTIC", kodas 300092749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750308

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Tauragės sportinio pokerio asociacija "4 tūzai", kodas 303852919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Žibintų g. 5, LT-73355
Pranešimo Nr. 6750309

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

KLUBAS OLYMPUS MONS, kodas 300657771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20, LT-08246
Pranešimo Nr. 6750310

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

A. Žutauto IĮ, kodas 300931717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 29-7, LT-90127
Pranešimo Nr. 6750311

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Eminent Esports", kodas 305661859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-103, LT-01138
Pranešimo Nr. 6750312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 226

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa Studio", kodas 300155701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6, LT-03161
Pranešimo Nr. 6750313

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Orapoveras", kodas 303216700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750314

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO SĄJUNGA, kodas 300538646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6750315

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Revoliucijos idėja", kodas 300547652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1, LT-01136
Pranešimo Nr. 6750316

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Rankinio klubas "Ilgis", kodas 301533869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-34, LT-26102
Pranešimo Nr. 6750317

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "BALTUNION", kodas 301672623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6750318

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Infostat", kodas 301722859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6750319

Išregistravimo data: 2024-10-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 227

- - -

Motorinių transporto priemonių iš JAV importuotojų ir pardavėjų asociacija, kodas 301745904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3, LT-47192
Pranešimo Nr. 6750320

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Kei & K", kodas 301819226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61, LT-06130
Pranešimo Nr. 6750321

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Deimantų piramidė", kodas 302296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6750322

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "M&T kranai", kodas 302592799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103, LT-93222
Pranešimo Nr. 6750323

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "BBM", kodas 302453504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6750324

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ Lithuanian Psychologists Press, kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750325

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "LAZER techno", kodas 302454830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 6-4, LT-20107
Pranešimo Nr. 6750326

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 228

Lietuvos žuvininkystės tinklas, kodas 302458597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 30, LT-91273
Pranešimo Nr. 6750327

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "SIENA METAL", kodas 302474270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101, LT-95112
Pranešimo Nr. 6750328

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Klaipėdos aktyvaus laisvalaikio klubas ALL, kodas 302530139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84 K3, LT-92294
Pranešimo Nr. 6750329

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "GUSTLITA", kodas 302541395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93, LT-47184
Pranešimo Nr. 6750330

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Alytaus vaikų ir jaunimo diabeto klubas MES, kodas 302560157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11A-20, LT-63336
Pranešimo Nr. 6750331

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "EXPORT-IMPORT LT", kodas 303062177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 1-4, LT-20362
Pranešimo Nr. 6750332

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB NOKETA, kodas 303086064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-76, LT-44459
Pranešimo Nr. 6750333

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Laurea intenta", kodas 303124344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 229

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47-5, LT-45323
Pranešimo Nr. 6750334

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Antalana", kodas 303146038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750335

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

"Sekuta", UAB, kodas 303163906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18, LT-06216
Pranešimo Nr. 6750336

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

DUJŲ BALTIJOS REGIONO VARTOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 303201082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 7, LT-47262
Pranešimo Nr. 6750337

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Ekologija plius", kodas 303203699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750338

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Myliu kojas", kodas 303247304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-43, LT-51456
Pranešimo Nr. 6750339

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Žvejų klubas "Pažiemys", kodas 302607016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-1, LT-32110
Pranešimo Nr. 6750340

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Edita studio", kodas 302626689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 230

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 29, LT-53336
Pranešimo Nr. 6750341

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB RaR - Com, kodas 302634091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750342

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Ego vox", kodas 302636174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 11, LT-14266
Pranešimo Nr. 6750343

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB ENTUS, kodas 302637746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750344

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Asociacija "Minijos (Mingės) kaimo grožis", kodas 302645223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 18, LT-99360
Pranešimo Nr. 6750345

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

"Instant Miracle Baltic", UAB, kodas 302664405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6750346

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ Aerobinės gimnastikos klubas "Ieva", kodas 302736502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-54, LT-55228
Pranešimo Nr. 6750347

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Sporto klubas "Adorma", kodas 303263582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-6, LT-36209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 6750348

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Argenita", kodas 303273911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 12, LT-53412
Pranešimo Nr. 6750349

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Teisininkų gildija, kodas 303294962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6750350

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Dėdeliškių kaimo bendruomenė "Pušynas", kodas 303303393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Smėlio g. 1A, LT-27102
Pranešimo Nr. 6750351

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Sėkmingai", kodas 303320268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 23, LT-56282
Pranešimo Nr. 6750352

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Verslo karta", kodas 303340413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750353

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Globo link", kodas 303341472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6750354

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Vakarų verslo grupė", kodas 303342581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 232

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Euroinovacijos", kodas 303355618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-70, LT-62362
Pranešimo Nr. 6750356

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Baltijos krantai", kodas 303360864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6750357

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Paketas", kodas 303360960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750358

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Nilada", kodas 303367524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6750359

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Aitvariukai", kodas 303378734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5, LT-72343
Pranešimo Nr. 6750360

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Lietuvos privačių geležinkelių įmonių asociacija, kodas 303395573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6750361

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Ugrena", kodas 303399970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6750362

Išregistravimo data: 2024-10-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 233

- - -

VšĮ Savikūros namai, kodas 303404613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 22-19, LT-19109
Pranešimo Nr. 6750363

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Jungėnų jaunimo klubas "Siekime daugiau", kodas 303417354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Rožių g. 7, LT-69319
Pranešimo Nr. 6750364

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Agrariniai sprendimai", kodas 303430394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6750365

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Interneto progresas", kodas 303436493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750366

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Nimstecha", kodas 303519512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750367

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Krašto ateitis", kodas 303567852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-22, LT-50464
Pranešimo Nr. 6750368

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Sveikos gyvensenos visuomeninė organizacija "Būkime kartu", kodas 303589350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 33, LT-92333
Pranešimo Nr. 6750369

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 234

VšĮ "Metuna", kodas 303592880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6750370

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Mano siunta", kodas 303665353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 3-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6750371

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Asociacija "Krašto Mylėtojų Klubas", kodas 302769616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 2, LT-25123
Pranešimo Nr. 6750372

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB LUKANA, kodas 302776429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6750373

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB INTERAIR SERVICE, kodas 302788132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750374

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Sporto klubas "Memel Team", kodas 302879048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-75, LT-95238
Pranešimo Nr. 6750375

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Mažoji bendrija "Curonian Media Company", kodas 302889067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 6-oji g. 11, LT-89244
Pranešimo Nr. 6750376

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "ELANKOS", kodas 302904665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 235

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 20-5, LT-00137
Pranešimo Nr. 6750377

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "BALTPACK SERVICE", kodas 302932764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750378

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Xnora", kodas 305538148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6750379

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB Erelio plunksna, kodas 305554540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-9, LT-10321
Pranešimo Nr. 6750380

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

"KYO IT", MB, kodas 305555090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-68, LT-09310
Pranešimo Nr. 6750381

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB DeiViNi, kodas 305560027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Genių 1-oji g. 16, LT-13208
Pranešimo Nr. 6750382

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Veinas", kodas 305561022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750383

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Dviragio Švara", kodas 305562213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 236

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Taraldžių k. 1, LT-42286
Pranešimo Nr. 6750384

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "5 istorijos", kodas 305565693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Inkartų k., Knygnešių g. 14, LT-28436
Pranešimo Nr. 6750385

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB RG Trading, kodas 305568038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6750386

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "IRZIB", kodas 305569834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1, LT-33270
Pranešimo Nr. 6750387

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB LAZ, kodas 305571632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 99B-2, LT-14167
Pranešimo Nr. 6750388

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Tree Angle", kodas 305572595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-17, LT-01138
Pranešimo Nr. 6750389

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB Kondived, kodas 305571828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Padvario k. 1, LT-33283
Pranešimo Nr. 6750390

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Linksmas laikas", kodas 305572271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Ramybės g. 3, LT-32232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 6750391

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB Luxterasa, kodas 305576120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750392

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Miracle Joe", kodas 305577076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6750393

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB Keičiu auto, kodas 305578281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 18-4, LT-21374
Pranešimo Nr. 6750394

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB Stanforda, kodas 305579604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6750395

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Buitena", kodas 305580453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15, LT-72263
Pranešimo Nr. 6750396

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Pro consulting", kodas 305581765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6750397

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Miško takas", kodas 305585913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-51, LT-08206
Pranešimo Nr. 6750398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 238

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Baltijos skaitmeniniai sprendimai", kodas 305588788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6750399

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Jorelita", kodas 305591179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750400

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Letana LT", kodas 305594008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750401

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB Foksius, kodas 305598280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 34-1, LT-14248
Pranešimo Nr. 6750402

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB Noname partners, kodas 305600500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17, LT-06120
Pranešimo Nr. 6750403

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB MY FAVY, kodas 305602444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6750404

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Fashion House MadaM T", kodas 305607815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6750405

Išregistravimo data: 2024-10-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 239

- - -

UAB "Edelus", kodas 305608931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750406

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB AXIA Financial, kodas 305620200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750407

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Cyber consulting", kodas 305668558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750408

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ Kūrybos namai "Memelio technika", kodas 305622913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-22, LT-94127
Pranešimo Nr. 6750409

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB Sanykla, kodas 305642129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750410

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB Cyber Systems Partners, kodas 305643925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750411

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB AS Visa, kodas 305662352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750412

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 240

MB "Metkar", kodas 305668234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6750413

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Gedrimų centras", kodas 305672040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Brėvikių g. 8, LT-88457
Pranešimo Nr. 6750414

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Ecogreen LT", kodas 305673110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750415

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Tarpalis", kodas 304019951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6750416

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ Plėtros metas, kodas 304041378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750417

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Sveikatinimo meistrai", kodas 304058000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750418

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB PamukT, kodas 304067412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21, LT-03151
Pranešimo Nr. 6750419

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

"Tibela", UAB, kodas 304075715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4, LT-13220
Pranešimo Nr. 6750420

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Utas", kodas 304077050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750421

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Greitas Martynas", kodas 304082880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-21, LT-50457
Pranešimo Nr. 6750422

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Skonio festivaliai", kodas 304095283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51, LT-01300
Pranešimo Nr. 6750423

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ Vilniaus teisininkų kontora, kodas 304130229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6750424

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Asociacija Sanglaudos konfederacija "Medicus socialis", kodas 304142669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6750425

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Sostinės plaukimo klubas, kodas 304144054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750426

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Tradicinių amatų puoselėtojai ir globėjai", kodas 304158933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 242

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18, LT-38210
Pranešimo Nr. 6750427

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Lekslita", kodas 304166677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750428

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Elementus LT", kodas 304169602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6750429

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Vedos", kodas 304221052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6750430

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Estemos", kodas 304645777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6750431

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Tralogus", kodas 304963203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750432

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB PATTERTRADE, kodas 304411265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750433

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Produktų dizainas", kodas 304414998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6750434

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Ankorus", kodas 304438547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 9-19, LT-25101
Pranešimo Nr. 6750435

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus mokymų centras, kodas 304439859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-33, LT-68158
Pranešimo Nr. 6750436

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

D. Ripka individuali įmonė, kodas 304453143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6750437

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Tardus", kodas 304476359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750438

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

KMAIK Alumni klubas, kodas 305183900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1, LT-53101
Pranešimo Nr. 6750439

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB Nordic Solutions, kodas 305235973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6750440

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Aplana", kodas 305267953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6750441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 244

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Galimybės kelias", kodas 305278501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Upės g. 29, LT-54337
Pranešimo Nr. 6750442

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Asociacija Jonavos bibliotekos bendruomenė, kodas 305281732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 5-10, LT-55169
Pranešimo Nr. 6750443

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "FORPEEPS PAYMENTS", kodas 305358399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6750444

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "ALFA EUROPE", kodas 305420712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6750445

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Amelsa", kodas 305429615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6750446

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB Magus Trade, kodas 305439424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 8, LT-02231
Pranešimo Nr. 6750447

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Monstrų garažas", kodas 305439787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 13, LT-28135
Pranešimo Nr. 6750448

Išregistravimo data: 2024-10-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 245

- - -

MB "Skiautė", kodas 305442388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15, LT-02192
Pranešimo Nr. 6750449

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Eitėja", kodas 305448028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 2-24, LT-42151
Pranešimo Nr. 6750450

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Studio Highride, MB, kodas 305448245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6750451

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB Lion Waste Lithuania, kodas 305450591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6750452

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB Glaubicas, kodas 305452891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-06294
Pranešimo Nr. 6750453

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Esemera", kodas 305452927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A, LT-08213
Pranešimo Nr. 6750454

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Sėkmingi jūsų sprendimai", kodas 305462686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-6, LT-35175
Pranešimo Nr. 6750455

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 246

MB ONIRA, kodas 305467605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750456

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Asociacija "2 FCI grupės sąjunga", kodas 305467733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-412, LT-08313
Pranešimo Nr. 6750457

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Euro Garnet", kodas 305513974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6750458

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

"Allavi" MB, kodas 305538162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750460

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos automobilistų asociacija, kodas 304822918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6750461

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Dvarakos" televizija, kodas 304881966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B, LT-45144
Pranešimo Nr. 6750464

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Vaivadiškių kaimo bendruomenė, kodas 304897995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Tylioji g. 1, LT-55434
Pranešimo Nr. 6750466

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Sporto klubas "Sportidus plius", kodas 304933808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 247

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-22, LT-35183
Pranešimo Nr. 6750467

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Asociacija "Laimingas raitas", kodas 304956657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Klausgalvų k., Žirgų g. 2, LT-97310
Pranešimo Nr. 6750470

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Degamas", kodas 304961387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-255, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750472

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "HIROMAX", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6750475

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Furnidecora", kodas 304979677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6750476

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "KOREAN COSMETIC", kodas 304995425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15, LT-01300
Pranešimo Nr. 6750478

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Avinos grupė", kodas 305003793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 86-8, LT-02120
Pranešimo Nr. 6750481

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Visuomeninė organizacija "Esam šalia", kodas 305008452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 248

Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 162-2, LT-45300
Pranešimo Nr. 6750484

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB "Vipresa", kodas 305053764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žiedo g. 13, LT-65146
Pranešimo Nr. 6750486

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Nečeskai", kodas 305086401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Ežero g. 11, LT-32210
Pranešimo Nr. 6750488

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Narsučiai", kodas 305094533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9, LT-46255
Pranešimo Nr. 6750490

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

MB ADC Trading & Consulting, kodas 305098916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6750492

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Sėkmės banga", kodas 304502544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6750497

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

IĮ "Papushenko", kodas 304559794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6750498

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Verslo unija", kodas 304566397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6750500

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Vilniaus statybiniai projektai", kodas 304607869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6750502

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3, LT-55176
Pranešimo Nr. 6750504

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Sfinksai", kodas 304632331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 22, LT-89226
Pranešimo Nr. 6750506

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Paycompliance", kodas 304705480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6750507

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Geroji ranka", kodas 304708359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-48, LT-49211
Pranešimo Nr. 6750509

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ Saviraiškos centras, kodas 304709596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-33, LT-48202
Pranešimo Nr. 6750512

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

VšĮ "Urpuliukai", kodas 304745489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-25, LT-09217
Pranešimo Nr. 6750516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-285 Puslapis 250

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

"Askita", UAB, kodas 304774551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6750518

Išregistravimo data: 2024-10-10.

- - -

UAB "Globalmind Center", kodas 304779687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6750519

Išregistravimo data: 2024-10-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


